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JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2020. augusztus 26. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendes 

sorszáma: 2020/6 

 
Jelen vannak: 
 Máté Gábor polgármester 

Katona Mária képviselő 

Kósáné Buknicz Mária képviselő 

Nagy Emese képviselő 

Sági Mihály képviselő 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 Bitó Zsolt képviselő 

Körmendi Zsuzsa képviselő (később érkezett) 

 
Máté Gábor polgármester: Üdvözlöm a képviselő-testületet. Megállapítom, hogy a képviselő-
testület határozatképes, a hét fős tagságból jelen van öt fő. Misi jelezte, hogy 15:40-kor el kell 
mennie. Ha befejezzük addig akkor jó, ha nem akkor is úgy látom, hogy határozatképesek maradunk. 
Most rendes munkaterv szerinti ülésünk van. kiküldésre kerültek a napirendi pontok. Van-e egyéb 
napirendi pontra javaslat? Azzal, hogy természetesen az egyebekben egy csomó dologgal fogunk 
foglalkozni, külön napirendi pontba nem volt szükséges betenni a pályázatokkal kapcsolatban. Van-
e egyéb kérdés? Amennyiben nincs, aki a napirendi pontokat elfogadja, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
5 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
46/2020.(VIII.26.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta az alábbi napirendi pontok 
megtárgyalását: 
 
1.) Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
2.) Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
3.) Köznevelési szerződés a Szeged-Csanádi Egyházmegyével 



oldal: 2/12 

4.) Pusztaszer Községi Önkormányzat szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 
támogatás saját forrás vállalása 

5.) A víziközművek 2021-2035 közötti időszakra vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 
6.) Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
7.) Kérdések, bejelentések 
 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
1. napirendi pont: Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 
szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Máté Gábor polgármester: Első napirendi pont, rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2020. 
évi költségvetéséről szóló rendeletünk módosításáról. Ez a szokásos helyreigazítása a megvalósult 
dolgoknak a rendeletbe. Esetleg Heni szeretne hozzáfűzni valamit?  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság tegnap tárgyalta, elfogadásra javasolta a módosításokat.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Egyéb kérdés esetleg? Amennyiben nincs, aki elfogadja, 
kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
5 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő önkormányzati rendeletet alkotta: 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelete 
 

a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 
3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
(A hivatkozott önkormányzati rendeletet a mellékleteivel egységes szerkezetbe foglalva a 
jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
2. napirendi pont: Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Máté Gábor polgármester: Második napirendi pont, rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról 
szóló önkormányzati rendelet módosításáról. Minden évben örvendetes feladatunk az, hogy az 
iskolakezdési támogatásokat meghatározzuk. Az idén is a tavalyihoz hasonló nagyságrendű összeg 
áll rendelkezésünkre. A teljes keret úgy gondoltuk, hogy megfelezzük. Felét az iskolakezdésre, felét 
pedig az idősek téli ellátására fordítanánk. Ez alapján a létszámokra kalkulálva jött ki az az összeg, 
amit itt most láthatunk. A tavalyi helyzeteket tudjuk továbbra is tartani. Ez azt jelenti, hogy az 
iskolások mellett hasonló összegben a későbbiekben majd az idősek is támogassuk. Sőt ott még egy 
kis növekedést is fogunk tudni generálni előre láthatólag, de nyilván ez majd mikor odajutunk akkor 
fogunk tudni erről konkrétumot mondani. Itt már előre van egy kicsit jelezve a dolog. Most 
pillanatnyilag az iskolakezdési támogatás az, ami a határozat tartalma. 
 
Sági Mihály képviselő: Volt néhány kérdés, megbeszélés hozzá, de javasolja a bizottság a 30 000 
Ft-tal elfogadni a testületnek.  
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Máté Gábor polgármester: Kérdés? Amennyiben nincs, aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
5 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő önkormányzati rendeletet alkotta: 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

9/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
(A hivatkozott önkormányzati rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
3. napirendi pont: Köznevelési szerződés a Szeged-Csanádi Egyházmegyével 
 
Máté Gábor polgármester: Harmadik napirendi pont, köznevelési szerződés a Szeged-Csanádi 
Egyházmegyével. Ez egy hosszabb folyamat volt. Nem volt egyszerű az egyházmegyével a 
kapcsolatokat felvenni, de aztán kieszközöltük a kommunikációt. Jegyző úr kicsit hozzáigazította a 
gyakorlathoz a szerződést. Nem nagy módosítás történt benne. Igazából az étkezéssel kapcsolatosan 
van egyszerűsítés a rendszerbe az eddigi szokásjoghoz igazítottuk azt a tételt, ami félreérthető lenne. 
Van-e kérdés?  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság tegnap sokkal hosszabban tárgyalta ezt a témát. Jegyző úrnak 
voltak hozzáfűzni valói, de azt mondta, hogy ezt testületi ülésen nem fogja megtenni. A bizottság 
elfogadásra javasolja.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Annyi megjegyzésem csak lenne, hogy emailben átküldtem az igazgató 
asszonynak Baksra már a múlt héten, még nagyon visszajelzés nem történt ezzel kapcsolatban. Ez 
lehet annak a jelzése, hogy rendben van. ha most a tisztelt képviselő-testület megszavazza ezt a 
dolgot, akkor nyilván aláírásra vagy jogosult.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Egyéb gondolat?  
 
Körmendi Zsuzsa önkormányzati képviselő megérkezett; a jelen lévő képviselő-testületi tagok 
száma: 6 fő. 
 
Máté Gábor polgármester: Lényeg az, hogy nagy változás nincsen a szerződésbe, továbbra is 
szeretnénk a szerződést fenntartani. Pici módosításokat tettünk olyan jelleggel, ami a gyakorlathoz 
igazítva a szerződésünk azon pontjait, amik 100%-osan nem valósultak meg, vagy egyszerűen 
másképpen valósultak meg. Ez megküldésre került az Egyházmegye irányába. Ha ez részünkről 
elfogadható, akkor a későbbiekben ezt a szerződést a polgármester aláírja, amikor jelzik, hogy írjuk 
alá. Egyébként a további működtetéssel semmi probléma nincs. Eleve ráutaló magatartása van, hogy 
tovább üzemeltetik az iskolát úgy, ahogy eddig. Annyi a különbség, hogy volt arról szó, hogy 
határozatlan időre kössük a szerződést. Ezt a bizottsági ülésen megbeszéltük, hogy a mai törvények 
nem tesznek lehetőséget arra, hogy határozatlan időre kössük vagy nagyon hosszú időre, hanem öt 
évnél hosszabb időre nem lehet szerződést kötni. Így aztán az öt éves szerződés jelenik meg ebben 
a rendszerben.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Én aggályoskodom a legjobban, hogy most szeptember 1-jéig illene, ha 
aláírás kerülne erre a szerződésre, hogy úgy kezdődne meg az iskola. Ebből is látszik, hogy annyira 
evidenciának kezelte az Egyházmegye, hogy viszi tovább az iskolát.  
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Máté Gábor polgármester: Amennyiben nincs további kérdés, hozzászólás a témához, akkor aki 
elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
47/2020.(VIII.26.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Köznevelési szerződés a Szeged-Csanádi Egyházmegyével 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete köznevelési szerződést köt a Szeged-
Csanádi Egyházmegyével 2020. szeptember 1-jétől kezdődően 5 év időtartamra a Szent Miklós 
Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye fenntartására vonatkozóan. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Máté Gábor polgármestert, hogy a határozat elválaszthatatlan 
részét képező köznevelési szerződést aláírja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Dr. Kiss-Rigó László megyés püspök 
4.) Szent Gellért Katolikus Iskolai Főhatóság 
5.) Irattár 
 
4. napirendi pont: Pusztaszer Községi Önkormányzat szociális célú tüzelőanyag 
vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás saját forrás vállalása 
 
Máté Gábor polgármester: Negyedik napirendi pont, Pusztaszer Községi Önkormányzat szociális 
célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás saját forrás vállalása. Két határozati 
javaslatot küldtünk ki, azért, mert az elmúlt két évben a DALERD jelezte, hogy nagyon korlátozott 
és nem túl jó minőségű és nagyon messziről beszerezhető fa áll rendelkezésre. Úgy sugallták nekünk, 
hogy talán próbálkozzunk más megoldással. Így alakult más egyéb előnyök mellett az, hogy szenet 
rendeltünk. A mostani puhatolózásunk eredményeként úgy tűnik, hogy 8-9-10 km-es távolságból 
megfelelő minőségű lágy lombos fa a rendelkezésre áll. Helyszínre szállítani van lehetőség megfelelő 
áron. Eddig az volt, hogy olyan helyekről kellett volna fát hozni, amit nem tudtunk volna teljesíteni, 
ezért jött be a képbe a szén. A szén nem váltotta be a kezelhetőség szempontjából az elvárásokat. 
Minden más elvárást beváltott egyébként. Nagyon gyorsan, jól lehetett kezelni, csak éppen, akik 
megkapták nem annyira szerették ezt a tüzelőanyagot. Így aztán úgy gondoltuk, hogy mivel ennek 
az a célja, hogy aki felhasználja, azok élvezzék ennek a hasznát. Ha nekünk több kényelmetlenséggel 
is jár, akkor és van lehetőségünk a beszerzésre, akkor azért maradjunk ennél, akkor térjünk vissza 
a fához. Ezért jött ez a kétféle rendszer. Erről kell most valamelyik mellett állás foglalnunk.  
 
Sági Mihály képviselő: Köszönöm szépen. Két képviselő társunk is jelen volt tegnap a bizottsági 
ülésen. Először nem teljesen egyhangú döntés alakult ki, de a végén a különböző érvekkel az a 
meggyőződésünk, hogy a fa maradjon bent a szociális tüzelőként. Jelen pillanatban ez a fajta szén, 
amit kérhetünk nem váltotta be a reményeket. Egyetértünk a polgármester előterjesztésével.  
 
Máté Gábor polgármester: Egyéb gondolat ezzel kapcsolatban? A fa igénylését fogjuk beadni a 
pályázatba. Azt a határozati javaslatot előterjesztem elfogadásra. Aki ezt elfogadja, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
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A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
48/2020.(VIII.26.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Pusztaszer Községi Önkormányzat szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatás saját forrás vállalása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatási igényt nyújt be a 
belügyminiszter által a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatására kiírt pályázaton. 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete igazolja, hogy 190 500,- Ft, azaz – 
Százkilencvenezer-ötszáz – forint összegű saját forrás biztosítását vállalja az Önkormányzat 2020. 
évi költségvetése terhére, 150 erdei m3 lágy lombos tűzifa beszerzéséhez. 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifában 
vagy szénben részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
 
Határidő: 2020. augusztus 31. 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Megyei Igazgatóság 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 
5. napirendi pont: A víziközművek 2021-2035 közötti időszakra vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Tervének elfogadása 
 
Máté Gábor polgármester: Ötödik napirendi pont, víziközművek 2020-2035 közötti időszakra 
vonatkozó gördülő fejlesztési tervének elfogadása. Azért, hogy egész pontosan lássuk a helyzetet, a 
lényege ennek a dolognak az, hogy az önkormányzatoknak törvény írja elő, hogy ezt a fejlesztési 
tervet úgy a beruházások, mint a karbantartások terén el kell készíteni. Mivel az Alföldvíz kezeli az 
egész rendszert és nekünk erre nincsenek megfelelő szakemberek alkalmazva, ezért az Alföldvíznek 
felhatalmazást adtunk arra, hogy ezt a dolgot szakmailag összerakja. Ezt összerakták és ideküldték 
nekünk, hogy ezt esetleg, mint a saját tervünket fogadjuk el. Ennek olyan tételei vannak, aminek 
egy részét a műszaki felkészültségem ellenére sem mindegyiket tudtuk értelmezni. Gondolom ti is 
hasonlóképpen voltatok a témával kapcsolatban. Úgy döntöttem, hogy azért szeretnék erről a 
részleteibe menően több információt kapni. A Sipos úrral, aki ennek a feladatnak a felelőse az 
Alföldvíznél folytattunk egy megbeszélést itt a pusztaszeri tárgyalóteremben. Kérdeztem, hogy mi 
van, ha mi ezt nem csináljuk meg, mert fölöslegesnek érezzük ezt az egészet. Minden évben meg 
kellett csinálni eddig is, mert irrealitások vannak ebben a dologban. Úgy anyagilag, mint műszaki 
fejlesztés terén. Azt mondta, hogy azért célszerű ennek ellenére megtenni mert ha pályázatot írnak 
ki, akkor csak olyan dologra lehet pályázni, ami a gördülő fejlesztési tervben szerepel. Az álmunkat 
meg kell fogalmaznunk és aztán hogy lesz-e belőle valóság vagy sem az már egy másik történet. 
Ezzel együtt én azt mondtam, hogy mégis csak szeretném valamilyen formában a realitások talajára 
tenni ezt a dolgot. A realitások talaja az itt az oldal legtetején a legszélső oszlopban látható nullák. 
Nincs rá forrásunk, ezért azt gondoltam, hogy az egy éves ütemezésnél ennek a két táblázatnak az 
első sorában beikszelt témáknál a beruházási táblázatban az első három a másik táblázatban meg 
az első négy sor, ami rövid távú felújítást vagy beruházást jelent. Ezekből, ami 1 000 000 Ft fölötti 
vegye ki az önerő témáját, ugyanis nincs önerőnk, ezért ne is tervezzünk, aminek nincs azzal nem 
tervezünk. Mivel ő elmondta, hogy Pusztaszer vonatkozásában az ívóvíz ellátásban két kút áll 
rendelkezésre és ebből az egyik kút úgynevezett homokoló kút. Ez azt jelenti, hogy amikor a 
szivattyút ráteszik erre a kútra akkor a vízzel együtt homok is jön. Ez annak a következménye, hogy 
a kútnak a szűrő rendszeres vagy sérült vagy elkopott, már nem felel meg az elvásároknak. Ezért ez 
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a homok amikor rendszeresen eltávozik a cső mellől ott egy olyan üreg keletkezik, ami később egy 
beszakadást eredményezhet, ami az egész kút összeomlásához vezethet. Viszont így a kút olyan 
mintha nem is lenne. Viszont egy tartalék kútnak minden képpen lenni kell. Ezért javasolták azt, 
hogy ütemezzünk be egy új kút fúrását 280 m mélységbe. Azt kértem, hogy ha ezt ők kérdésként 
tették fel, hogy betesszük-e? azt mondtam, hogy igen, viszont tegyük be mindjárt az első pontra, 
mert ez tényleg egy fontos dolog. Azt kérem, hogy négy pont legyen itt a beruházásos táblázatban 
is és az első számú prioritásként a 36 000 000 Ft-os kútfúrás kerüljön bele. Úgy, hogy használati díj 
plusz önerő és pályázat helyett csak használati díj plusz pályázat legyen benne, önerő ne legyen ott, 
ugyanis nincs önerő. Kérdés lehet, hogy mi az, hogy használati díj? Használati díj az, amit az 
Alföldvíztől az önkormányzati kap, mint bérleti díjat. Ez évente néhány tízezer Ft nagyságrend, alig 
fedezi a banki számla fenntartásának a költségét, mert külön számlán kell kezelni ezt a pénzt. 
Érdekes a helyzet, lényeg az, hogy ennyi változtatást kértem. Illetve úgy szemet szúrt nekem a 
legutolsó sor a beruházásoknál, hogy 100 m3-es hidro glóbusnak a kiépítését tervezik 2025-től. Azt 
mondtam, hogy azt talán mégse kellene, hogy egy hidro glóbust ide a falu központjában csak így 
felállítsanak. Egy esetben mondtam, hogy lehet, ha ez kilátóként is üzemel és az mellett még esetleg 
valamilyen víztartály is van benne. Ez egy összetettem feladat, azt kértem, hogy ezt vegyük innen 
ki mindenestül. Ennyi változást én kértem. Nincs jelentősége az egésznek. Ez csak egy ilyen törvényi 
kötelezettség, de legalább tudjuk azt, hogy ha döntést hozunk, hogy miről hozunk döntést.  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság ezzel a módosítással javasolja elfogadásra ezt a tervet.  
 
Máté Gábor polgármester: Ebben vannak realitások, amiket itt leírnak, ezekkel foglalkozni kellene, 
nincs miből. Pillanatnyilag sem a vízdíj nem alkalmas arra, hogy lefedezze az ilyen javítási 
költségeket sem pedig a mi anyagi lehetőségünk nem alkalmas erre. Aki ezzel a módosításokkal 
elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
49/2020.(VIII.26.)Kt. határozat 
 
Tárgy: A víziközművek 2021-2035 közötti időszakra vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervének 

elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű-
szolgáltató Zrt. (5600 Békéscsaba, Dobozi út 5. sz.) által az önkormányzat részére a víziközmű-
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (4) bekezdése alapján véleményezésre 
megküldött, 2021-2035 közötti időszakra vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervben foglaltakkal 
egyetért. 
 
Határidő: 2020. augusztus 31. 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) ALFÖLDVÍZ Zrt. 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 
6. napirendi pont: Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont, polgármester beszámolója az elmúlt 
időszakról.  Alapvetően az elmúlt időszakunk a pályázatok körül bonyolódtak elsősorban. Örvendetes 
és érthetetlen dolgok is történtek ebben a témában. Mondanám talán azokat a pályázatok, amik már 
folyamatban vagy lecsengőben vannak. A wifi pontunk pályázata végelszámolás szintjén van. kisebb 
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hiánypótlásokat kértek. Érdekes dolgokat is közötte például azt, hogy ennek a beülő padnak, amit 
ide kiraktunk a minőségi tanúsítványát produkáljuk. Elmondtam nekik, hogy ennek nincs és nem 
fogunk tudni ilyet produkálni. Legfeljebb a gyártó, ami ezt az egy darabot gyártotta le és ebből a 
világon egy darab van, mert egyedi termék, lenyilatkozza, hogy ez a biztonsági előírásoknak és a 
statikai elvárásoknak megfelel. Megkérdeztem a hölgytől, hogy nekik így elég lesz-e? elég lesz, 
lényeg az, hogy legyen egy papír, amin vagy egy aláírás meg egy pecsét és az van a tetejére írva, 
hogy minőségi tanúsítvány. Mennek az óvodai játszótér felújítási munkálatai, itt közben az a cég, 
akitől egy új játékot rendeltünk volna az megszűnt. Kellett keresnünk egy másik forgalmazót vagy 
gyártót. Ezt Böbéékkel megbeszéltük a megrendelés a játszóeszközre megtörtént. December 31-ig 
kell megoldanunk. A játékok felújítása Grósz Sándor által megtörténtek. A homokozónak még egy 
kemény fa peremet kell készítenie. Ha ez a játszóeszköz is felszerelésre kerül, akkor ez a pályázat 
lezárható lesz. Az Alapítványnak a LEADER pályázata, ami a rendezvényre és az egyéb eszközökre 
vonatkozott az eszközökre befizetett összeget már megkapta. Az első mérföldkő elszámolásra került. 
A rendezvényünk megvalósult a múlt héten, ilyen alapon nincs akadálya, hogy végelszámolást ott is 
kezdeményezzük, ezek folyamatban vannak. A legutóbb beadott két MFP-s pályázatunk, ami a 
traktorra vonatkozott, nagy örömünkre támogatást nyert, a mai nap ezt meg is kaptuk erre a 
hivatalos információt, mert eddig csak informális információnk voltak. Viszont az óvoda kerítésére 
beadott pályázatunk az első információk alapján, amit a Fidesz irodától kaptam számukra is 
csodálkozva, de olyan indoklással, hogy a terület amire a pályázatot kértük az nem az óvodához 
tartozik szerintük. Nem is értettem a helyzetet, hogy gondolták. Ezt se hiánypótlásba se valamilyen 
egyeztetés formájában nem kérték meg tőlünk. Vártuk azt, hogy milyen hivatalos információ jön. A 
hivatalos információ ma megjött a traktoros pályázattal együtt, amiben az van, hogy a pályázat teljes 
mértékben megfelel az előírásoknak, de forráshiány miatt tartaléklistára került és az egészet nem 
értem. Azzal ültek le a polgármesterek anno, hogy a rendelkezésre álló keretet precízen szétosszuk, 
ez meg is történt. Mi precízen elkészítettük a pályázatot mi az, hogy nincs forrás? Hozzá kell tenni a 
legelső MFP-s pályázatnál is így jártunk a szolgálati lakásos pályázattal. Amit most fogunk majd 
kisebb összeggel valamilyen módon megoldani. Eljutottunk a most beadandó pályázatokhoz. Július 
utolsó hetében kaptunk egy meghívót, hogy üljenek le a polgármesterek mert újra kiírásra kerültek 
az MFP harmadik hullámban kiírt pályázatai. Csodálkoztunk rajta, mert mikor ezt megtudtuk már a 
kiírás meg is történt. Eddig mindig az volt, hogy jelezték előre, hogy mi lesz, készüljünk rá. Most 
úgy nézett ki a dolog, hogy ez meg ez van mire akarunk rámozdulni? Nem is láttuk mi a pályázat, 
csak a címeket tudtuk. Mindenki rámozdult valamire aztán hazajöttünk, elolvastuk a pályázatot és 
rájöttünk, hogy ezt se lehet megcsinálni, nem felelünk meg a kiírásnak, nem pályázhatunk stb. Újra 
kellett az egészet tervezni, ennek a tervezésnek a nyomán maradtunk annyiban, hogy három témára 
tudunk rámozdulni. Az egyik a szolgálati lakások ismét a felújítása valamilyen szinten és arról 
hoztunk egy döntést, hogy a társasház lakása, de mivel itt csak 5 000 000 Ft áll rendelkezése, ezért 
ott az ablakok cseréje, bejárati ajtók cseréje és egy kazánnak a cseréje fér bele ebbe a rendszerbe, 
illetve a teljes festése a lakásoknak. Itt felmerült két probléma ezzel kapcsolatban. A törvények 
alapján bérlakásként beszélünk ezekről a lakásokról, akkor most, hogy van ez a szolgálati lakásos 
történet, mitől lesz egy bérlakásból szolgálati lakás, mert törvényi leírás sem itt sem pedig a 
pályázatban nincs. Az van, hogy olyan önkormányzati tulajdonú lakás. A pályázat úgy néz ki, hogy 
a címlapján az van, hogy szolgálati lakás Magyar Falu Program keretében. A leírásban az van, hogy 
a lakásnak olyan feltételeknek kell megfelelni, hogy önkormányzati tulajdonban kell legyen és orvos, 
fogorvos, pedagógus, leírja, hogy kicsodák. Ilyen alapon a lakás az a mi megítélésünk szerint 
pályázható. A bérlakás attól lesz szolgálati lakás, hogy annak nevezem. Ettől kezdve minden egyes 
dokumentumban szigorúan szolgálati lakást fogunk írni. A tervrajzokon is az lesz, a pályázat 
beadásán, mindenhol szolgálati lakás lesz benne. Mivel nem tudják megmondani, hogy miért nem 
az, szolgálati lakásnak fogjuk nyilvánítani, senkinek nem lesz problémája. A másik nagy probléma, 
amit a levélben is írtam, hogy együttműködési megállapodást kell kötni a bent lakóval, vagy 
beköltözővel. Nálunk már bent laknak és van is bérleti szerződésük, ami alapján bérleti díjat fizetnek. 
Rákérdeztem a hatóságnál, hogy ezt szeretném úgy érteni, hogy a bent lakónak ennek a 
fejlesztésnek a következtében nem fogunk bérleti díjat emelni viszont a meglévő bérleti díjat tovább 
fizeti. Ugyanis az együttműködési megállapodásban van egy olyan passzus, hogy bérleti díjat nem 
kérhetünk a lakásért. Azt mondták ezen nincs módosítás és az értelmezés úgy van, hogy nem 
kérhetünk egyáltalán. Azért itt kellene a testületnek a hozzáállását ismernem, vagy a döntésünket, 
ha nem is hivatalos formában, de a rábólintást meg kellene találjuk, hogy mi legyen a pályázat sorsa. 
Egyik az, hogy bérleti díjat akkor valószínűleg nem tudunk kérni. Felújítunk két lakást valamilyen 
szinten ennek következtében a két lakás rezsi díjai csökkenni fognak. Aki bent lakik eleve kevesebb 
költséggel fogja tudni megoldani a lakhatását. Ugyanakkor még bérleti díjat sem kell fizetni, 
miközben van három másik lakásunk hasonlóan, akiknek a lakásához hozzá sem nyúlunk és ők meg 
fizetnek. Én ezeket a dolgokat leírtam és elmondtam, hogy ez így nem fer és nem tisztességes ez az 
eljárás. Azt a választ kaptuk, hogy ez az együttműködési megállapodás nem változtatható. A 
mellékletben leírtakon nem lehet változtatni csak az adatlapot kitölteni lehet rajta. Ez azt jelenti, 
hogy ha ennek a pályázatnak úgy döntünk, hogy nekimegyünk ez 5 000 000 Ft akkor a bérleti díj 
mind olyan úgy tűnik, hogy nem tartható tovább. Erre született az ötlet, hogy akkor leülünk beszélni 
a bent lakókkal, hogy akkor tessenek szívesek szolidárisak lenni a pályázatban nem részesülő 
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bérlőkkel és az Alapítványnak fizessék a havi díjat a későbbiekben, mint adomány. Ez egy megoldás 
lehet egyelőre nem kell még erről döntenünk. A kérdés az, hogy nekimenjünk-e a pályázatnak és 
akkor kitaláljuk, hogy hogyan lesz a továbbiakban. Az is lehet, hogy nem nyerünk mert erre van már 
példa is. Minden képpen azt meg kell oldanunk, hogy a bent lakók ilyen előnyökhöz ne jussanak 
viszont nem szeretnénk elengedni ezt a pénzt.  
 
Sági Mihály képviselő: A véleményem az, hogy az 5 000 000 Ft-ot semmiféle képpen ne engedjük 
el. Nem emlékszem, hogy mennyi most a bérleti díj havonta.  
 
Máté Gábor polgármester: 12-13 000 Ft körül van.  
 
Sági Mihály képviselő: Én azt számoltam, hogy ha 20 000 Ft a bérleti díj, éves viszonylatban 
durván 250 000 Ft, az öt évre 1 250 000 ez két lakásnál 2 500 000 Ft. Ha nem találunk rá megoldást, 
akkor is nyerünk 2 500 000 Ft-ot. Ez nem bizottsági javaslat, mert ebben nem foglaltunk állást. Az 
a javasatom, hogy minden féle képpen, ha nyerhetünk nyerjünk. A másik oldala, hogy hogyan tudjuk 
mert ez azért két oldalú dolog. A bizottság részéről is fölmerült ez az alapítványi dolog, hogy 
megoldani. A későbbeik folyamán olyan helyzetbe kerülünk a két szolgálati lakásban lakó, 
együttműködést aláíró úrral és hölggyel, hogy valamibe bele akar kötni akkor megtámadhatja ezt az 
egészet és mi húzzuk a rövidebbet. Ennek ellenére, mint magánember meg, mint képviselő is 
méltánytalannak tartanám ezt hogy ne fizessenek. Nem tudok jobb megoldást mindenféle képpen 
pályázzunk. Erre van néhány hetünk, hónapunk, hogy hogyan tovább. Az 5 000 000 Ft-ot ne 
engedjük el, mert akárhogy is nyerünk rajta.  
 
Máté Gábor polgármester: Egy méltányos megoldást kell találjunk erre.  
 
Sági Mihály képviselő: Olyat amelyikkel ők is egyetértenek.  
 
Máté Gábor polgármester: Minimum 2 000 000 Ft ennek az öt éves vonzata. Az tartottam volna 
fenek, ha ennek kapcsán nem emelünk erre hivatkozva, azzal, hogy a lakásnak az esztétikuma, az 
energetikai állapota, a komfort fokozata ugyan nem változik, de a komfortossága igen. Ilyen alapon 
azt gondolom, hogy az lett volna a fer, és ezt le is írtam a támogató hatóság felé, hogy nagyon 
átgondolatlan így ez a rendszer. Ez olyan helyzetet szül, amit itt most tapasztalunk és nem tudom, 
hogy holnapután Farkas Sándorral ülünk le beszélgetni akkor itt is ezt nyilván el fogom mondani. 
Erre a dologra kellen valamilyen megoldást találni. Az lenne a fer megoldás, ha az eddig bérleti 
díjakat továbbra is tartjuk és nem emeljük. Egész más a helyzet akkor, amkor egy orvos oda akarnak 
hozni a faluba és építenek egy szolgálati lakást és az orvos ennek kapcsán fog odajönni. Itt nem 
erről van szó, itt egy meglévő helyzetről van szó. A használati díj a költségvetésünk része és egy 
jogos része. Lesz-e még ennek további fejleménye azt nem tudom, de a jelzés értéket minden 
képpen tartanunk kell. Én is azt mondom, hogy menjünk neki, aztán van időnk rá, hogy kitaláljunk 
valamit. A pályázat beadása után 60 nap a megítélés, utána 2022 június 30-ig kell befejezni. Utána 
indul ez a történet, rengeteg időnk van.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Gondolom előbb kellene kapjunk egy értesítést.  
 
Sági Mihály képviselő: Az én javaslatom, hogy az 5 000 000 Ft-ra pályázzunk.  
 
Máté Gábor polgármester: Én is azt mondom, hogy menjünk neki ennek. Azért nem jó ez így, 
mert sem orvos, sem a pedagógus nem az önkormányzat alkalmazásában van. mondom a 
továbbiakat. Tornaszoba pályázatnál olyan szerencsés helyzetbe kerültünk, hogy csak 19 500 000 Ft 
van rá és csak két önkormányzat mozdult rá Balástya meg mi és ez így megfeleződött. Gondoltam, 
hogy elég szép összeg jön össze, amiből a klimatizációt és a szennyvíz kezelést meg tudnánk oldani. 
A szennyvíz kezelésre konkrét ajánlatot is kaptunk. Folyamatban van a részletes kidolgozása. Az 
Orovecz Zoliékat kértem meg a szellőző klímaberendezés átgondolására. Olyan összegeket véltek 
megvalósítani, amit nem fed le ez a pályázati összeg még a szennyvíz nélkül se. Én kértem, hogy 
valami egyszerűbbet próbáljanak kitalálni, mert erre 6 700 000 Ft van és nincs tovább. Mivel láttam, 
hogy nem nagyon mozdulnak ebbe az irányba, illetve éreztem azt, hogy vagy nem akarnak erre a 
szintre lecsúszni, vagy erre a szinte lelépni. Ők egy más kategóriába gondolkodnak valószínűleg úgy, 
hogy megkerestem egy másik klímás szellőzős szakembert. Ő adott egy árajánlatot 5 500 000 Ft 
körüli összegről így marad még 1 200 000 Ft körüli összegünk. Mivel tornaszobaként eszközöket is 
tudunk vásárolni a fennmaradó összeget bordás falra, öltöző padra és egyéb eszközökre még ha 
hiányozni fog. Ezt majd a Böbéékkel megbeszéljük. Ennek az összeállítása folyamatban van. a 
harmadik pályázat 7 000 000 Ft-os a polgármesteri hivatal ablakainak a cseréje, illetve a világító 
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testek cseréje, mert már 30-40 éves neoncsövek vannak, amik már cserére érettek. A villanyszerelő 
srác azt mondta, hogy ezeket a csillárokat ne cseréljük ki ledesre, hanem vegyünk bele ledes izzókat. 
Ez lesz majd beütemezve erre. Mikor végig olvastam én is a kiírást elbizonytalanodtam, mert az 
mondja, hogy amennyiben a hivatal épületében más funkció is üzemel az nem az önkormányzat 
kötelező feladatát fedi le, akkor az külön kell kezelni. Itt van a rendőrség, de aztán Tiborral az 
önkormányzati feladatokat böngészve benne van, hogy a közrend fenntartásához való 
közreműködés. Ilyen alapon erre tudunk hivatkozni, így nem kell azt külön árazni. A tornaszoba 
pályázatot Szabó Erika fogja végig zongorázni. Ő ugyan a szabadságát tölti, de ha határidő van ez 
nem számít. Ma beszéltem Erikával ő kézbe veszi. Anett viszi a másik kettőt és természetesen 
összedolgoznak, közösen fognak dolgozni, csak a konkrét ügyintézéseket így osztjuk meg. Az 
átmenetet is a két pályázatíróval meg fogjuk oldani. Erika szabadságolása szeptember közepéig 
bonyolódik, hogy ez így pont jó. Ilyen alapon Anettet október 1-jéig szerződésben tartjuk. Van egy-
két hetes olyan átfedés, amikor tényleg konkrétan is együtt tudnak dolgozni. Szemét ügyekről 
beszélnék pár szót. Kihelyezésre került az üveg konténerek és első nekifutásra egész jónak tűnt a 
helyzet. Aztán jelezték a hulladékgazdálkodás részéről, hogy bizony kerültek bele olyan dolgok, amik 
nem belevalók. Én már a legelső nap kiraktam azért az instrukciókat a konténerekre. Négy konténer 
került kihelyezésre plusz itt az ötödik, ami eddig is itt volt. Sajnos úgy látszik ez nem mindenhol volt 
eredménye. A Fő utcai, illetve a munkástelepi viszonylag rendben volt, de a Magyar Tibiéknél meg a 
Vadvirág utcaiba kerültek nem oda való dolgok. Ráadásul a bentibe a rendezvény után kerültek olyan 
maradványok az üvegesbe, fel nem használt nyers hú, meg pernye. Elég rendesen bűzlött. Valaki 
összetakarította a tűz alatti pernyét és ide találta beledobálni. Én ezt azért lereagáltam a Facebook 
oldalunkon valamilyen szinten és a mai meg a tegnapi nap végig járva a dolgot ezek a kukák rendben 
vannak. Az üvegesbe megint volt két fűcsomó. Az a probléma, hogy amikor elmennek a kukások 
teljesen nyitva hagyják a konténereket. Erre oda kell figyelnünk. A másik szemetes problémánk az 
ötös melletti buszmegálló kérdése. Rendszeresen kirakják most is oda a szemetet, annyi a különbség, 
hogy nem előre, hanem mögé. Én írtam egy ismertetőt a személt kezelésről, amit arra a 
buszmegállóra kívül is és a hátsó falára is kiragasztottam. Ezután megint megjelent ott a szemét, 
egy előnyös dolog viszont volt, hogy teljesen külön csomagolva, szelektíven. Láthatóan valami jó 
szándék volt az illetőben. Ezt már tudtam értékelni, ez már előre lépés. Az a gyanúm, hogy ezt a 
szemetet ez a Németországból ide vándorolt család rakja ki, akik a Nyárfásban laknak. Az 
elképzelésem, hogy a környékbeli tanyákba egyesével hetente mindig másikba fogom bedobni ezt 
az ismertetőt. Amikor megáll a szemetelés akkor fogom tudni melyik tanyába dobtam be. Nekik 
fogom bedobni először magyarul és németül is. A másik szintén szemét ügy, ezt éppen most 
rendezgettük. Nagy örömünkre ez a wifi pont szépen üzemel a gyerekek itt vannak, felnőttek is 
alkalmanként vannak itt. Egy probléma azonban fölmerült, hogy itt jól érzik ugyan magukat, de az 
elfogyasztott chipszes zacskót meg energiaital dobozt meg szotyit széthagyják. Elkezdtünk 
gondolkodni, hogy mi legyen. Talán azért dobálják szét, mert nincs ott kuka, de 20 m-re van tőlük 
a szelektív kukák. Akinek van ingerenciája, hogy ne szemeteljen az megteheti. Úgy döntöttem oda 
azért nem fogok szemetest tenni, viszont beszélgetek a gyerekekkel. Én ezt mindig le fogom reagálni, 
ha kell írunk ki egy kis táblát is. Én bízom benne, hogy ez helyre fog állni. Misi jelezte és teljes 
mértékben igaza van, abban, hogy foglalkozzunk azzal a dologgal, hogy a sportteremre időnként 
vannak bizonyos igények, hogy valami rendezvényt tartsanak. Nyilván a közösségi rendezvények 
nem kérdés, de előfordulhat, hogy vannak maszek elképzelések. Családi nap, házasságkötés vagy 
lakodalom. Egy ilyen civil rendezvényre adtam eddig alkalmat. A Gera Misiéknek az 50 éves 
házassági évfordulójára. Ott ünnepelték meg azzal a feltétellel, hogy külön bérleti díjat nincs minek 
alapján megállapítsak, de a biztonság kedvéért, hogy a WC használat nehogy emésztő kiöntéssel 
járjon, ennek fejében szippantsák ki az emésztő gödröt. Ez olyan 4 m3-nyi szennyvíz volt és mivel 
9m3-es a szippantó, ezért hozzátettem még a piacét. Természetesen azt az önkormányzat fogja 
fizetni. Abban állapodtam meg a Misivel, hogy ha Trombitásék leszámlázzák ezt akkor az 
Alapítványnak ennek a kétharmadát befizeti. Most nem kell erről döntést hozni, azt kérem, hogy 
gondolkodjatok el rajta, hogy a következő alakalomra, ha van ötletetek, javaslatot akkor tegyük-e 
lehetővé, hogy bizonyos esetekben odaadjuk. Lehet, hogy van rá igény és miért ne használhatnánk, 
ha van értelme. Az is lehet, hogy nincs maszek rendezvény, de az is lehet, hogy egyedileg a testület 
által elbírálva.  
 
Sági Mihály képviselő: Felém is felvetették nem is foglalkoztam vele, de akkor rájöttem, hogy itt 
elinda egy lavina, hogy kinek adjuk oda kinek nem, mire adjuk oda mire nem. Most az volna a 
kérésem, mivel most el akarok menni, hogy beszélgethettek róla, de dönteni nem kell. 
Gondolkodjatok el, hogyan lehetne.  
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Máté Gábor polgármester: Mégy egy dolog, hogy az ivóvízminőség-javító programba részt vevő 
11 településnél a homokszűrős rendszerbe komoly műszaki problémák merültek fel. Ezzel 
kapcsolatban na szűrőcsövek elkorrodálódtak és ez túl korán van, az öt éves működéshez képest. 
Balástyán és Csólyospáloson kicserélésre kerültek a csövek. Katasztrofális állapotban vannak. Az 
összes többi településen problémás, Pusztaszeren is. Bakson és Dócon nem jelent még meg a 
probléma, de ugyanaz a technológia, ez csak idő kérdése. Megy a vita, hogy ki a felelőst ezért. 
Meggyőződésünk, hogy a kivitelező. Mivel 2018-ban ez már jelzésre került, a szavatossági időn belül 
voltunk még akkor nyilván a szavatosság a jelenség megjelenésétől indul. Aztán hogy ők meddig 
húzták az időt, hogy valami történjen egy másik történet. E körül megy a huzavona valamilyen 
szinten. Az Alföldvíz laborvizsgálatokkal alátámasztotta, hogy ezeket a problémákat nem a 
technológiából adódó vegyszer használat miatt történet ez a dolog, hanem az alul tervezettség miatt. 
Ez egy fizikai kopás, aminek nem lenne szabad ezen a helyen megjelennie. Nem veszélyezteti a 
vízellátást. Jövő héten Balotaszállásan is meg fog történni a rekonstrukció, mert ott most a 
legrosszabb a helyzet. Szeptember utolsó hetére adtunk időt arra, hogy a kivitelező előálljon egy 
javaslattal, hogy a többi 8 településen, hogy szeretné megoldani ezt a dolgot. Aki a beszámolómat 
elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
50/2020.(VIII.26.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármester tájékoztatóját a 
két ülés közötti időszak eseményeiről. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
7. napirendi pont: Kérdések, bejelentések 
 
Máté Gábor polgármester: Kérdések, bejelentések.  
 
Sági Mihály képviselő: Kérdésem lett volna egy. Megoldottuk a Feketénéék zsák eladási 
problémáját, semmi gond nincs vele, működik. Tudatosítanátok mindenkiben, hogy nálunk lehet 
szemeteszsákot venni. Aki több szemetet akar kitenni, minden további nélkül. Volna egy kérésem, 
így, hogy belemerültem ebbe a szemetesbe, hogy Feketénéékkel tárgyalni kellene, hogy mi lenne, 
ha havonta kétszer kimennének Munkástelepre?  
 
Máté Gábor polgármester: Fölveszem velük a kapcsolatot, szerintem nem lesz akadálya.  
 
Sági Mihály önkormányzati képviselő távozott; a jelen lévő képviselő-testületi tagok száma: 5 fő. 
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Azt szeretném kérdezni, hogy ott a törmelék rakásnál 
tapasztalok olyat, hogy valaki törmeléket vinne oda.  
 
Máté Gábor polgármester: Oda semmilyen törmeléket nem lehet lerakni. Mi szoktunk törmeléket 
lerakni ellenőrizve, de van, hogy más is lerakja. Volt már, hogy szemetet tapasztaltunk ott, általában 
azt össze szoktuk szedni. Gyomtalantani szoktuk, de nem tudunk állandón ott állni. Ha valaki éjszaka 
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HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
46/2020.(VIII.26.)Kt. határozat Napirendi pontok elfogadása azonnal 
47/2020.(VIII.26.)Kt. határozat Köznevelési szerződés a Szeged-Csanádi 

Egyházmegyével 
azonnal 

48/2020.(VIII.26.)Kt. határozat Pusztaszer Községi Önkormányzat szociális 
célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
kiegészítő támogatás saját forrás vállalása 

2020.08.31. 

49/2020.(VIII.26.)Kt. határozat A víziközművek 2021-2035 közötti időszakra 
vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervének 
elfogadása 

2020.08.31. 

50/2020.(VIII.26.)Kt. határozat Polgármester tájékoztatója két ülés közötti 
időszak eseményeiről 

azonnal 

 







Pusztaszer Község Polgármesterétől 
 
Iktatószám: PUK/416-3/2020             

E L Ő T E R J E S Z T É S 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2020. augusztus 26-ai ülésére 
 
Tárgy: A községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A helyi önkormányzatokra vonatkozóan az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)- (4) bekezdése 
alapján készítjük el a  2020. évi költségvetési rendelet módosítását, amely a 2020. II. negyedév végére összegyűlt 
változások költségvetési előirányzatokon történő átvezetése. A javasolt rendelet-módosítást az alábbi indokolással 
terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé: 
 
BEVÉTELI JOGCÍMEK 
 
I. Önkormányzati költségvetési és finanszírozási bevételek (4.592.702Ft) 
I.1 Működési költségvetési bevételek (3.941.497Ft) 
 
I.1.1. B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (8.301.158Ft) 

 
B11 Működési célú költségvetési tám.   
A következő összegekkel javaslom emelni az előirányzatot (155.806Ft)   
2020. évi bérkompenzáció 96.937Ft, kulturális illetménypótlék 58.869Ft. 
 
B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  
A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (8.145.352Ft) 
Startmunka mintaprogram személyi juttatás és járulék támogatása 3.333.900Ft, Startmunka 
mintaprogram dologi kiadás támogatása 1.311.452Ft, EFOP-3.9.2-16-2017 projekt támogatás 3.500.000Ft. 

 
I.1.3 B3 Közhatalmi bevételek (-4.400.000Ft) 
 

B354 Belföldi gépjárművek adójának helyi önkormányzatot megillető része 
A következő összegekkel javaslom csökkenteni az előirányzatot (-4.400.000Ft) 

 
I.1.4 B4 Működési bevételek (17Ft) 

 
B408 Kamatbevételek 
A következő összegekkel javaslom emelni az előirányzatot (9Ft) 
 
B411 Egyéb működési bevételek  
A következő összegekkel javaslom emelni az előirányzatot (8Ft) 

  
I.2 Felhalmozási költségvetési bevételek 
 
I.2.2. B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (691.527Ft) 
 
 B25 Elkülönített állami pénzalaptól felhalmozási célú támogatások 

A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (691.527Ft) 
 Startmunka mintaprogram fejlesztési célú támogatása. 
 
KIADÁSI JOGCÍMEK 
1.  Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások (4.592.702Ft) 
 
I.1 Működési költségvetési kiadások 
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I.1.1. K1 Személyi juttatások (2.393.511Ft) 
 A következő összeggel javaslom növelni az előirányzatot (3.198.260Ft) 

2020 évi bérkompenzáció 82.500Ft, Startmunka projektben foglalkoztatottak illetménye 3.065.660Ft, 
kulturális illetménypótlék 50.100Ft. 

 A következő összeggel javaslom csökkenteni az előirányzatot (804.749Ft) 
Önkormányzati képviselők tiszteletdíj előirányzatának átcsoportosítása képviselői alap tartalékba. 
 

I.1.2. K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (164.710Ft) 
A következő összeggel javaslom növelni az előirányzatot (291.446Ft) 
Szociális hozzájárulási adó 2020 évi bérkompenzáció 14.437Ft, Startmunka projekt 268.240Ft, kulturális 
illetménypótlék 8.769Ft. 
A következő összeggel javaslom csökkenteni az előirányzatot (126.736Ft) 
Önkormányzati képviselők szociális hozzájárulási adó előirányzatának átcsoportosítása képviselői alap 
tartalékba. 
 

I.1.3. K3 Dologi kiadások (692.134Ft) 
A következő összeggel javaslom növelni az előirányzatot (692.134Ft) 
Üzemeltetési anyag beszerzés 266.248Ft, Karbantartási szolgáltatások 200.000Ft, Reklámkiadás EFOP 
projekt 100.000Ft, működési célú előzetesen felszámított ÁFA 125.886Ft. 
 

I.1.5. K5 Egyéb működési célú kiadások (-1.407.928Ft) 
 
I.1.5.K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (200.000Ft) 
A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (200.000Ft) 
PISZE támogatása 
 
I.1.5.K513  Tartalékok (-1.607.928Ft) 
A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (5.830.022Ft) 
Működési és felhalmozási bevételek tartalék rovatra történő előirányzat módosítása. 
A következő összeggel javaslom csökkenteni az előirányzatot (7.437.950Ft) 
Tartalék előirányzat törlés, átcsoportosítás felhalmozási és működési kiadások rovataira. 
 

I.2 Felhalmozási költségvetési kiadások 
 

I.2.6 K6 Beruházások (173.051Ft) 
A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (218.491Ft) 
Office 365 programcsomag 172.001Ft, Wifi pont kiépítés 39Ft, Beruházási célú előzetesen felszámított 
ÁFA 46.451Ft 
A következő összeggel javaslom csökkenteni az előirányzatot (45.440Ft) 
Tárgyi eszköz beszerzés EI helyesbítés 35.780, Beruházási célú előzetesebn felszámított ÁFA 9.660Ft. 

 
I.2.7 K7 Felújítások (2.577.224Ft) 

A következő összeggel javaslom emelni az előirányzatot (2.577.224Ft) 
Startmunka járda felújítás 856.268Ft, Magyar Falu Program Dózsa Gy. utca felújítás anyagköltség saját 
forrás 899.000Ft, Magyar Falu Program Óvoda kerítés felújítás 30.000Ft, Magyar Falu Program 
Polgármesteri hivatal felújítás saját forrás 250.417Ft, Felújítási célú előzetesen felszámított ÁFA 
541.539Ft. 

 
Az indokolás számszaki melléklete tartalmazza a módosított előirányzatokat, cím- és előirányzat csoport szerinti 
bontásban. Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a szöveges indokolás és a mellékletekben szereplő 
számadatok alapján fogadja el a 2020. évi költségvetési rendelet módosítását tartalmazó rendelet-tervezetet. 
 
Pusztaszer, 2020. július  23. 

 
 
Máté Gábor 
polgármester 
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RENDELET-TERVEZET 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 
……/2020.(………) önkormányzati rendelete 

 
a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 

3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Pusztaszer 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Kör.) 
4. §-ában meghatározott költségvetési bevételi főösszeg 98.050.535Ft-ra (Kilencvennyolcmillió-ötvenezer-ötszázharmincöt 
forintra) változik. 
 
(2) A Kör. 4. §-ában meghatározott költségvetési kiadási főösszeg 147.801.158Ft-ra (Száznegyvenhétmillió-nyolcszázegyezer-
százötvennyolc forintra) változik.   
 
(3) A Kör. 4. §-ában a költségvetési egyenleg 49.750.623Ft. 
 
 
2. § (1) A Kör. 1. melléklete (Bevételek) helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
(2) A Kör. 2. melléklete (Kiadások) helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 
(3) A Kör. 3. melléklete (Előirányzat felhasználási ütemterv) helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 
(4) A Kör. 4. melléklete (Bevételek és kiadások tevékenységenként) helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
 
(5) A Kör. 5.  melléklete (Működési mérleg, Felhalmozási mérleg, Összevont mérleg) helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
 
(6) A Kör. 7. melléklete (Kimutatás a 2020. évi bérjellegű juttatásokról) helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
 
(7) A Kör. 9. melléklete (Központi költségvetési kapcsolatokból származó támogatások) helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
 
(8) A Kör. 10. melléklete (A 2020. évi képviselői alap rész előirányzatainak kimutatása képviselőnkénti bontásban) helyébe e 
rendelet 8. melléklete lép. 
 
3. § Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2020. június 30-ától kell alkalmazni. 
 
 
 
 
 
                          Máté Gábor 
                          polgármester 

                                  dr. Jaksa Tibor 
                                        jegyző 

 



 1. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ...../2020. (........) önkormányzati rendelethez

Pusz
tasz
er 

Közs
ég 

Önk
orm
ányz
ata 
Cím 

Előirá
nyzat 
csopo

rt

Kieme
lt 

előirá
nyzat

Rovat száma Rovat megnevezése
2020. évi eredeti 

előirányzat Ft-ban

2020. I. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

2020. II. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

141 142 289       145 083 786    149 676 488   

117 438 149       120 497 893    122 340 320   

23 704 140         24 585 893      27 336 168     

I. 1 B1,B3-4, B6 Működési költségvetési bevétel 89 516 336         93 457 833      97 359 008     

1 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 56 928 646              60 573 867          68 875 025         

1 B11 A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása 46 883 246               47 045 168           47 200 974          

1 B111 Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok 3 580 920                 3 580 920             3 580 920            

1 B111 Közvilágítás fenntartásával kapcsolatos feladatok 13 824 000               13 824 000           13 824 000          

1 B111 Köztemető fenntartás 1 267 806                 1 267 806             1 267 806            

1 B111 Közutak fenntartásának támogatása 3 836 300                 3 836 300             3 836 300            

1 B111 Egyéb kötelező önkormányzati feladatok 7 000 000                 7 000 000             7 000 000            

1 B111 Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 1 004 700                 1 004 700             1 004 700            

1 B111 Polgármesteri Illetmény támogatása 1 024 800                 1 024 800             1 024 800            

1 B111 Bérkompenzáció -                              103 048                199 985                

1 B113 Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 13 148 000               13 148 000           13 148 000          

1 B113 A rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei étkeztetésének támogatása 396 720                    396 720                396 720                

1 B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 800 000                 1 800 000             1 800 000            

1 B114 Kulturális illetménypótlék -                              58 874                   117 743                

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  10 045 400               13 528 699           21 674 051          

1 B16 Kp. költségvetési szervtől műk. célú tám. bevétele -                              20 000                   20 000                  

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  fejezeti kez. Mezei 
őrszolgálat

1 080 000                 1 080 000             1 080 000            

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap védőnő 4 283 100                 4 283 100             4 283 100            

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap fogorvos 4 682 300                 4 682 300             4 682 300            

1 B16 EFOP 3.9.2-16-2017-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kisteleki Járásban EU projekt 
támogatása

-                              -                          3 500 000            

1 B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevétele Startmunka -                              3 463 299             8 108 651            

3 B3 Közhatalmi bevételek 28 400 000              28 478 964          24 078 964         

3 B34 Vagyoni típusú adó Magánszemélyek kommunális adója 5 000 000                 5 000 000             5 000 000            

3 B35 Értékesítési és forgalmi adók Helyi iparűzési adó 19 000 000               19 000 000           19 000 000          

3 B35 Belföldi gépjárművek adójának helyi önkormányzatot megillető része 40% 4 400 000                 4 400 000             -                         

3 B36 Egyéb közhatalmi bevételek Pótlékok, bírságok -                              78 964                   78 964                  

4 B4 Működési bevételek 4 187 690                4 405 002            4 405 019           

4 B402 Szolgáltatások ellenértéke 20 000                       20 000                   20 000                  

4 B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 733 320                    733 320                733 320                

4 B404 Tulajdonosi bevételek 3 424 770                 3 424 770             3 424 770            

4 B405 Ellátási díjak 9 600                         9 600                     9 600                    

4 B408 Egyéb kapott kamatok és kamatjellegű bevételek -                              13                           22                          

4 B410 Biztosítók ltal fizetett kártérítés bevétele -                              65 217                   65 217                  

4 B411 Egyéb működési bevételek -                              152 082                152 090                

I. 2 B2, B5, B7 Felhalmozási költségvetési bevétel -                        -                     691 527          

2 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                             -                         691 527               

B25 Elkülönített állami pénzalaptól felhalmozási célú támogatások bevétele Startmunka 
mintaprogram támogatása

-                              -                          691 527                

5 B5 Felhalmozási bevételek -                             -                         -                        

7 B7
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről

-                             -                         -                        

B8 Finanszírozási bevételek 51 625 953         51 625 953      51 625 953     

I. 1 8 B813 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 27 921 813               27 040 060           24 981 312          

I. 2 8 B813 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 23 704 140               24 585 893           26 644 641          

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI 
ÖSSZESEN

1



 2. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ....../2020.(.....) önkormányzati rendelethez

Pusz
tasze

r 
Közs

ég 
Önk

ormá
nyza

ta 
Cím

Előir
ány
zat 

csop
ort

Kiem
elt 

előirá
nyzat

Rovat 
száma

Rovat megnevezése
2020. évi eredeti 

előirányzat Ft-ban

2020. I. né 
módosított  

előirányzat Ft-ban

2020. II. né 
módosított  

előirányzat Ft-ban

  141 142 289      145 083 786      149 676 488    

  117 438 149      120 497 893      122 340 320    

    23 704 140        24 585 893        27 336 168    

I. 1 K1-5 Működési költségvetési kiadások      117 438 149         118 622 563         120 464 990    

1 K1 Személyi juttatások 32 187 468      34 424 681      36 818 192      

2 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 396 179        5 600 414        5 765 124        

3 K3 Dologi kiadások 27 110 220      27 562 486      28 254 620      

4 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 13 148 000      13 148 000      13 148 000      

5 K5 Egyéb működési célú kiadások 39 596 282      37 886 982      36 479 054      

5 K5021 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások teljesítése -                     22 230              22 230              

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Többcélú Társulás érdekeltségi hozzájárulás

595 140            595 140            595 140            

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Járóbeteg ellátás, ügyelet

3 647 286         3 647 286         3 647 286         

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Óvoda

10 173 091      10 173 091       10 173 091       

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Közös Hivatal

10 687 000      10 687 000       10 687 000       

5 K506 Bursa Hungarica 120 000            120 000            120 000            

5 K512 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása (fogorvos) 4 682 300         4 682 300         4 682 300         

5 K512 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

2 585 284         2 585 284         2 785 284         

5 K513 Képviselői alap tartalék 840 530            1 771 464         1 771 464         

5 K513 Vis-maior tartalék 500 000            500 000            500 000            

5 K513 Tartalékok 5 765 651         3 103 187         1 495 259         

I. 2 K6-8 Felhalmozási költségvetési kiadások 23 704 140      24 585 893      27 336 168      

6 K6 Beruházások 12 773 885      13 490 796      13 663 847      

K6 Immateriális javak beszerzése Office vállalati programcsomag -                     -                      218 441            

6 K6 Termelői piac ponyva beszerzés 1 200 000         1 200 000         1 200 000         

6 K6 Informatikai eszköz beszerzés 400 000            400 000            400 000            

6 K6 Gépjármű beszerzés 900 000            900 000            900 000            

6 K6 Magyar Falu Program Orvosi eszközök beszerzése 26 000              26 000              26 000              

6 K6 Magyar Falu Program Eszközfejlesztés belterületi közterület karbantartására 3 771 900         3 771 900         3 771 900         

6 K6 Magyar Falu Program Kistelepülések járda építésének támogatása 4 006 165         4 006 165         4 006 165         

6 K6 Magyar Falu Program Óvoda udvar eszközbeszerzés 2 214 880         2 214 880         2 214 880         

6 K6 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásból PUSZI KÖSZI eszközbeszerzés 45 440              90 880              45 440              

6 K6 Vidékfejlesztési program EMVA WIFI pont kiépítése 209 500            209 500            209 550            

6 K6 TOP-5.3.1-16 A helyi identitás és kohézió erősítése projekt eszközbeszerzés -                     671 471            671 471            

7 K7 Felújítások 10 930 255      11 095 097      13 672 321      

7 K7 Magyar Falu program Önkormányzati tulajdonú utak felújítása 6 722 118         6 722 118         6 722 118         

7 K7 Magyar Falu Program Dózsa György utca felújítás saját forrás 500 000            500 000            1 641 730         

7 K7 Magyar Falu Program Óvoda udvar játszótéri elemek felülvizsgálata, felújítása 837 438            837 438            837 438            

7 K7 Magyar Falu Program Polgármesteri hivatal felújítása 2 428 139         2 428 139         2 746 171         

7 K7 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásból PUSZI KÖSZI felújítás 442 560            442 560            442 560            

7 K7 Magyar Falu Program Pusztaszeri Csizmazia György Óvoda kerítés felújítás -                     -                      30 000              

7 K7 Víziközmű Havaria rekonstrukció -                     164 842            164 842            

7 K7 Startmunka mintaprogram ÖK tulajdonú közutak felújítása -                     -                      1 087 462         

8 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások, egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre

-                     -                     -                     

I. K9 Finanszírozási kiadások -                     -                      -                      

1 9 K9 Finanszírozási kiadások működési -                     1 875 330        1 875 330        

2 9 K9 Finanszírozási kiadások felhalmozási -                     -                     -                     

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI 
ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI 
ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN



Ft-ban

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

B1 Működési célú támogatások 
5 625 990 3 750 660 3 912 582 3 750 660 3 750 660 3 906 466 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 656 47 200 974

B1 Működési célú támogatások 
1 901 550 2 171 550 1 921 550 2 295 568 3 346 180 5 014 955 747 117 1 017 117 747 117 747 117 747 117 1 017 113 21 674 051

B3 Közhatalmi bevételek
1 667 000 1 667 000 2 112 964 1 667 000 1 667 000 1 667 000 1 667 000 4 162 239 3 108 761 1 667 000 1 034 000 1 992 000 24 078 964

B4 Működési bevételek
348 974 348 974 566 286 348 974 348 974 348 991 348 974 348 974 348 974 348 974 348 974 348 976 4 405 019

B2 Felhalmozási célú bevételek
0 0 0 0 0 691 527 0 0 0 0 0 0 691 527

Működési költségvetési 
bevételek

9 543 514 7 938 184 8 513 382 8 062 202 9 112 814 11 628 939 6 513 751 9 278 990 7 955 512 6 513 751 5 880 751 7 108 745 98 050 535

Felhalmozási költségvetési 
bevételek

0

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

K1-5
Működési költségvetési 
kiadások

8 786 512 9 786 512 11 970 926 9 094 985 9 786 512 12 320 466 9 786 512 9 786 512 9 786 512 9 786 512 9 786 512 9 786 517 120 464 990

K6-8
Felhalmozási költségvetési 
kiadások

1 371 440 1 091 253 13 811 875 11 061 600 27 336 168

Költségvetési kiadások 
öszesen

10 157 952 9 786 512 13 062 179 9 094 985 9 786 512 26 132 341 9 786 512 9 786 512 9 786 512 9 786 512 9 786 512 20 848 117 147 801 158

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

B8
Előző évi költségvetési 

maradvány 1 118 328 1 848 328 3 457 544 1 032 783 673 698 1 383 054 3 272 761 507 522 1 831 000 3 272 761 3 905 761 2 677 772 24 981 312

B8
Előző évi költségvetési 

maradvány 1 371 440 0 1 091 253 0 0 13 120 348 0 0 0 0 0 11 061 600 26 644 641

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

K9

Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 1 875 330 1 875 330

Finanszírozási bevételek

Költségvetési kiadások

3. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ….../2020.(…...) önkormányzati rendelethez

Előirányzat felhasználási ütemterv a 2020. évre

Költségvetési bevételek

Finanszírozási kiadások



4. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ....../2020.(......) önkormányzati rendelethez

 Lakás- és 
helyiséggazdál

kodás 

Sport, ifjúsági 
ügyek

Közfoglalkoztatás Ft

Rovat
rend

 Bevételek megnevezése 

 Közutak, 
hidak alagutak  
üzemeltetése, 

fenntartása 
045160-1  

 Város és 
községgazdálk

odási egyéb 
szolgáltatások 

066020-1 

Köztemető - 
fenntartás és -

működtetés 
013320-1

 Az 
önkormányzati 
vagyonnal való 
gazdálkodással 

kapcsolatos 
feladatok 
013350 

 
Szabadidőspor
t-(rekreációs 

sport-) 
tevékenység 

és támogatása 
081045-1

Család és 
nővédelmi eü. 

gondozás 
074031-1

Fogorvosi 
alapellátás 
072311-1

Háziorvosi 
ellátás 072111-

1

 Könyvtári 
állomány 

gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042-1 

 Közművelődés 
- közösségi és 

társadalmi 
részvétel 

fejlesztése 
082091-1 

 
Önkormányzato
k elszámolásai a 

központi 
költségvetéssel 

018010-1 

 Támogatási 
célú 

finanszírozási 
műveletetk 
018030-1 

Önkormányzatok 
funkcióra nem 

sorolható 
bevételei 

államháztartáson 
kívülről 900020-1 

Közfoglalkoztatás
i mintaprogram 

041237-1
Összesen

B1
 Működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

1 080 000    4 283 100    4 682 300    50 700 974    20 000           8 108 651         68 875 025    

B2  Felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

691 527            691 527          

B3  Közhatalmi bevételek 24 078 964      24 078 964    

B4  Működési bevételek 226 928       315 000       3 129 770    63 500          246 600       60 000          363 220       1                        4 405 019      

B7  Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

-                 -                 -                   

B1-7  Költségvetési bevételek 
összesen 

-                1 306 928   315 000       3 129 770   63 500         4 283 100   4 928 900   60 000         -                363 220       50 700 974   20 000          24 078 964      8 800 179        98 050 535    

B8
 Előző év költségvetési 
maradványának 
igénybevétele  

-                 51 625 953   51 625 953    

B8  Finanszírozási bevételek -                51 625 953   51 625 953    

 Költségvetési és 
finanszírozási bevételek 
összesen 

-                1 306 928   315 000       3 129 770   63 500         4 283 100   4 928 900   60 000         -                363 220       50 700 974   51 645 953   24 078 964      8 800 179        149 676 488  

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási bevételek alaptevékenységenként 2020.

 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

Tevékenység 

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

 Településüzemeltetés   Egészségügyi alapellátás 
 Kulturális szolgáltatás, 
könyvtári ellátás, helyi 

közművelődési tevékenység  

Önkormányzati működéssel, 
döntéselőkészítéssel,végrehajtással kapcsolatos 

feladatok 

1



4. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ....../2020.(......) önkormányzati rendelethez

Településüzem
eltetés

Hulladékgazdálko
dás

Sport, ifjúsági 
ügyek

Rovat
rend

Kiadások megnevezése

 Közutak, 
hidak alagutak  
üzemeltetése, 

fenntartása 
045160-1  

 Város és 
községgazdálk

odási egyéb 
szolgáltatások 

066020-1 

 
Önkormányzat

ok általános 
igazg. tev. 
011130-1 

 Zöldterület 
kezelés 
066010 

Köztemető 
fenntartás és -

működtetés 
013320-1

 
Önkormányzat

ok 
elszámolásai a 

központi 
költségvetésse

l 018010-1 

Támogatási 
célú 

finanszírozási 
műveletek 
(technikai) 

018030

Közvilágítás 
064010-1

Család és 
nővédelmi eü. 

gondozás 
074031-1

Fogorvosi 
alapellátás 
072311-1

Háziorvosi 
alapellátás 
072111-1

 Könyvtári 
állomány 

gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042-1 

 Közművelődés - 
közösségi és 
társadalmi 
részvétel 

fejlesztése 
082091-1 

Nem veszélyes 
hulladék 
kezelése, 

ártalmatlanítása 
051040-1

 Szabadidősport-
(rekreációs 

sport-) 
tevékenység és 

támogatása 
081045-1

K1 Személyi juttatások 11 888 065 8 041 951 1 483 100 5 783 956 1 682 300 1 688 500

K2
Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzáárulási adó

1 978 475 1 397 357 259 543 1 012 193 294 405 272 548

K3 Dologi kiadások 2 095 500 10 616 200 1 524 000 381 000 1 465 3 910 000 849 600 348 200 796 736 1 209 350 2 714 850 578 115 1 212 050

K4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

K5 Egyéb működési célú 
kiadás

1 680 000 22 230 25 222 517 4 682 300 305 284 500 000

K5 Egyéb működési célú 
kiadás tartalék

3 766 723

K6 Beruházás 4 006 165 4 933 321 3 771 900 26 000 926 461

K7 Felújítás 8 363 848 3 778 451 442 560

Költségvetési kiadások 
összesen

14 465 513 38 641 235 9 439 308 5 295 900 2 123 643 23 695 25 222 517 3 910 000 7 671 749 5 030 500 796 736 3 186 055 6 044 919 883 399 1 712 050

K9 Finanszírozási kiadás 1 875 330

 Költségvetési és 
finanszírozási kiadások 
összesen 

14 465 513 38 641 235 9 439 308 5 295 900 2 123 643 1 899 025 25 222 517 3 910 000 7 671 749 5 030 500 796 736 3 186 055 6 044 919 883 399 1 712 050

Létszám 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

ebből közfoglalkoztatott

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások alaptevékenységenként 2020.

Tevékenység 

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

 Kulturális szolgáltatás, könyvtári 
ellátás, helyi közművelődési 

tevékenység  

 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

 Egészségügyi alapellátás  Településüzemeltetés 
Önkormányzati működéssel, 

döntéselőkészítéssel,végrehajtá
ssal kapcsolatos feladatok 
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4. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ....../2020.(......) önkormányzati rendelethez

Ft-ban

Rovat
rend

Kiadások megnevezése

Közfoglalkozta
tási 

mintaprogram 
041237-1

Intézményen 
kívüli 

gyermekétkezt
etés 104037

Egyéb szociális 
és 

természetbeni 
ellátások, 

támogatások 
(szociális 

ösztöndíjak) 
107060-1

Összesen

K1 Személyi juttatások 6 250 320 36 818 192

K2
Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzáárulási adó

550 603 5 765 124

K3 Dologi kiadások 1 620 834 396 720 28 254 620

K4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

13 148 000 13 148 000

K5 Egyéb működési célú 
kiadás

300 000 32 712 331

K5 Egyéb működési célú 
kiadás tartalék

3 766 723

K6 Beruházás 13 663 847

K7 Felújítás
1 087 462

13 672 321

Költségvetési kiadások 
összesen

9 509 219 396 720 13 448 000 147 801 158

K9 Finanszírozási kiadás 1 875 330

 Költségvetési és 
finanszírozási kiadások 
összesen 

9 509 219 396 720 13 448 000 149 676 488

Létszám 13,00 22,00

ebből közfoglalkoztatott

13,00 13,00

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások alaptevékenységenként 2020.

Tevékenység 
 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről 

szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

Közfoglalkoztatás Szociális ellátások
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5. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ...../2020.(........) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított 
előirányzat

2020. II. né módosított 
előirányzat

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                                -                                691 527                      

B5 Felhalmozási bevételek -                                -                                -                                

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                -                                -                                

Költségvetési bevételek -                                -                                691 527                      

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele felhalmozási célra 23 704 140                 24 585 893                 26 644 641                 

B8 Finanszírozási bevételek 23 704 140                 24 585 893                 26 644 641                 

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 23 704 140                 24 585 893                 27 336 168                 

  Ft-ban 

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított 
előirányzat

2020. II. né módosított 
előirányzat

K6 Immateriális javak beszerzése Office vállalati programcsomag 218 441                      

K6 Termelői piac ponyva beszerzés 1 200 000                   1 200 000                   1 200 000                   

K6 Informatikai eszköz beszerzés 400 000                      400 000                      400 000                      

K6 Gépjármű beszerzés 900 000                      900 000                      900 000                      

K6 Magyar Falu Program Orvosi eszközök beszerzése 26 000                         26 000                         26 000                         

K6 Magyar Falu Program Eszközfejlesztés belterületi közterület karbantartására 3 771 900                   3 771 900                   3 771 900                   

K6 Magyar Falu Program Kistelepülések járda építésének támogatása 4 006 165                   4 006 165                   4 006 165                   

K6 Magyar Falu Program Óvoda udvar eszközbeszerzés 2 214 880                   2 214 880                   2 214 880                   

K6 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásból PUSZI KÖSZI eszközbeszerzés 45 440                         90 880                         45 440                         

K6 Vidékfejlesztési program EMVA WIFI pont kiépítése 209 500                      209 500                      209 550                      

K6 TOP-5.3.1-16 A helyi identitás és kohézió erősítése projekt eszközbeszerzés -                                671 471                      671 471                      

K6 Beruházás 12 773 885                 13 490 796                 13 663 847                 

K7 Magyar Falu program Önkormányzati tulajdonú utak felújítása 6 722 118                   6 722 118                   6 722 118                   

K7 Dózsa György utca felújítás saját forrás 500 000                      500 000                      1 641 730                   

K7 Magyar Falu Program Óvoda udvar játszótéri elemek felülvizsgálata, felújítása 837 438                      837 438                      837 438                      

K7 Magyar Falu Program Polgármesteri hivatal felújítása 2 428 139                   2 428 139                   2 746 171                   

K7 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásból PUSZI KÖSZI felújítás 442 560                      442 560                      442 560                      

K7 Víziközmű Havaria rekonstrukció -                                164 842                      164 842                      

K7 Magyar Falu Program Óvoda kerítés felújítása -                                -                                30 000                         

K7 Startmunka mintaprogram ÖK tulajdonú utak felújítása -                                -                                1 087 462                   

K7 Felújítás 10 930 255                 11 095 097                 13 672 321                 

K8 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre -                                -                                -                                

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadás -                                -                                -                                

Költségvetési kiadások 23 704 140                 24 585 893                 27 336 168                 

K9 Finanszírozási kiadások -                                -                                -                                

K9 Finanszírozási kiadások -                                -                                -                                

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 23 704 140                 24 585 893                 27 336 168                 

 FELHALMOZÁSI MÉRLEG 

Rovat szám

Rovat szám Felhalmozási célú költségvetési és finanszírozási kiadások

Felhalmozási célú költségvetési és finanszírozási bevételek
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5. melléklet a községi Önkormányzat 2020 évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ....../2020.(.......) önkormányzati rendelethez

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított 
előirányzat

B11 Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
általános támogatása

46 883 246                47 045 168                

B16 Kp. Költségvetési szertől működési célú tám. bevétele -                               20 000                        

B16 Egyéb működési célú támogatás mezőőri feladatok 1 080 000                  1 080 000                  

B16 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól védőnő 4 283 100                  4 283 100                  

B16 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól fogorvos 4 682 300                  4 682 300                  

B16 EFOP 3.9.2-16-2017-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kistleki 
Járásban EU projekt

-                               -                               

B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevétele 
Startmunka

-                               3 463 299                  

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 56 928 646                60 573 867                

B34 Magánszemély kommunális adója 5 000 000                  5 000 000                  

B35 Helyi iparűzési adó 19 000 000                19 000 000                

B35 Gépjárműadó 40% 4 400 000                  4 400 000                  

B36 Pótlék, bírság -                               78 964                        

B3 Közhatalmi bevételek 28 400 000                28 478 964                

B4 Működési bevételek, szolgáltatások ellenértéke 4 187 690                  4 405 002                  

B4 Működési bevételek 4 187 690                  4 405 002                  

Költségvetési bevételek 89 516 336                93 457 833                

B81 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 27 921 813                27 040 060                

B8 Finanszírozási bevételek 27 921 813                27 040 060                

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN                117 438 149                   120 497 893    

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított 
előirányzat

K1 Személyi juttatások 32 187 468                34 424 681                

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoiális hozzájárulási adó 5 396 179                  5 600 414                  

K3 Dologi kiadások 27 110 220                27 562 486                

K4 Elátottak pénzbeli juttatásai 13 148 000                13 148 000                

K5 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadásai -                               22 230                        

K5 Járóbeteg ellátás, ügyelet működési támogatása 3 647 286                  3 647 286                  

K5 Többcélú Társulás működési célú támogatása érdekeltségi hozzájárulás 595 140                     595 140                     

K5 Óvoda működési célú támogatása 10 173 091                10 173 091                

K5 Közös Önkormányzati Hivatal működési célú támogatása 10 687 000                10 687 000                

K5 Bursa Hungarica 120 000                     120 000                     

K5 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása (fogorvos) 4 682 300                  4 682 300                  

K5 Egyéb működési támogatások államháztartáson kívülre 2 585 284                  2 585 284                  

K5 Tartalékok 7 106 181                  5 374 651                  

K5 Egyéb működési célú kiadás 39 596 282                37 886 982                

Költségvetési kiadások 117 438 149             118 622 563             

K9 Finanszírozási kiadások -                               1 875 330                  

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN                117 438 149                   120 497 893    

Rovat szám

MŰKÖDÉSI MÉRLEG

Rovat szám

Működési költségvetési és finanszírozási bevételek

Működési költségvetési és finanszírozási kiadások

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ...../2020.(......) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított  
előirányzat

2020. II. né módosított  
előirányzat

B1 Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
támogatása

46 883 246                     47 045 168                     47 200 974                     

B1 Központi költségvetési szerzvtől műk. célú tám. bevétele -                                    20 000                            20 000                            

B1 Egyéb működési célú támogatás Mezőőri feladatok 1 080 000                       1 080 000                       1 080 000                       

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól 4 283 100                       4 283 100                       4 283 100                       

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól 4 682 300                       4 682 300                       4 682 300                       

B1 EFOP 3.9.2-16-2017-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kistleki 
Járásban EU projekt

-                                    -                                    3 500 000                       

B1 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatás Startmunka -                                    3 463 299                       8 108 651                       

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 56 928 646                     60 573 867                     68 875 025                     

B3 Magánszemély kommunális adója 5 000 000                       5 000 000                       5 000 000                       

B3 Helyi iparűzési adó 19 000 000                     19 000 000                     19 000 000                     

B3 Gépjárműadó 40% 4 400 000                       4 400 000                       -                                    

B3 Pótlék, bírság -                                    78 964                            78 964                            

B3 Közhatalmi bevételek 28 400 000                     28 478 964                     24 078 964                     

B4 Működési bevételek, szolgáltatások ellenértéke 4 187 690                       4 405 002                       4 405 019                       

B4 Működési bevételek 4 187 690                       4 405 002                       4 405 019                       

Mködési célú költségvetési bevételek 89 516 336                     93 457 833                     97 359 008                     

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                                    -                                    691 527                          

B5 Felhalmozási bevételek -                                    -                                    -                                    

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                    -                                    -                                    

Felhalmozási célú költségvetési bevételek -                                    -                                    691 527                          

Költségvetési bevételek öszesen 89 516 336                     93 457 833                     98 050 535                     

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 27 921 813                     27 040 060                     24 981 312                     

B8 Működési célú finanszírozási bevételek 27 921 813                     27 040 060                     24 981 312                     

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele felhalmozási célra 23 704 140                     24 585 893                     26 644 641                     

B8 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 23 704 140                     24 585 893                     26 644 641                     

Finanszírozási bevételek összesen 51 625 953                     51 625 953                     51 625 953                     

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 141 142 289                   145 083 786                   149 676 488                   

Rovat 
szám

ÖNKORMÁNYZATI ÖSSZEVONT MÉRLEG

Költségvetési és finanszírozási bevételek
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5. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ...../2020.(......) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított 
előirányzat

2020. II. né módosított 
előirányzat

K1 Személyi juttatások 32 187 468                     34 424 681                     36 818 192                     

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoiális hozzájárulási adó 5 396 179                       5 600 414                       5 765 124                       

K3 Dologi kiadások 27 110 220                     27 562 486                     28 254 620                     

K4 Elátottak pénzbeli juttatásai 13 148 000                     13 148 000                     13 148 000                     

K5 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások 
teljesítése

-                                    22 230                            22 230                            

K5 Járóbeteg ellátás, ügyelet működési célú támogatása 3 647 286                       3 647 286                       3 647 286                       

K5 Többcélú Társulás működési célú támogatása gyermekjóléti szolg., 
érdekeltségi hozzájár.

595 140                          595 140                          595 140                          

K5 Óvoda működési célú támogatása 10 173 091                     10 173 091                     10 173 091                     

K5 Közös Önkormányzati Hivatal működési célú támogatása 10 687 000                     10 687 000                     10 687 000                     

K5 Bursa Hungarica 120 000                          120 000                          120 000                          

K5 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása 4 682 300                       4 682 300                       4 682 300                       

K5 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 2 585 284                       2 585 284                       2 785 284                       

K5 Képviselői alap tartalék 840 530                          1 771 464                       1 771 464                       

K5 Vis maior tartalék 500 000                          500 000                          500 000                          

K5 Tartalékok 5 765 651                       3 103 187                       1 495 259                       

K5 Egyéb működési célú kiadás 39 596 282                     37 886 982                     36 479 054                     

Működési célú költségvetési kiadások 117 438 149                   118 622 563                   120 464 990                   

K6 Beruházás 12 773 885                     13 490 796                     13 663 847                     

K7 Felújítás 10 930 255                     11 095 097                     13 672 321                     

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadás -                                    -                                    -                                    

Felhalmozási célú költségvetési kiadások 23 704 140                     24 585 893                     27 336 168                     

Költségvetési kiadások összesen 141 142 289                   143 208 456                   147 801 158                   

K9 Finanszírozási kiadások -                                    -                                    -                                    

Működési és felhalmozási célú finanszírozási kiadások -                                    -                                    -                                    

Finanszírozási kiadások összesen -                                    1 875 330                       1 875 330                       

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 141 142 289                   145 083 786                   149 676 488                   

Rovat 
szám

ÖNKORMÁNYZATI ÖSSZEVONT MÉRLEG

Költségvetési és finanszírozási kiadások
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Ft-ban

Kormányzati 
funkció

Fő
Törvény szerinti 

illetmények K1101

Béren kívüli 
juttatások K1107-

1109; K1113

Választott 
tisztviselők 
juttatásai, 

Munkavégzésre 
irányuló egyéb 

jogviszony K121-
K122

Összesen

011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1,00 5 655 704 5 655 704
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1 238 496 1 238 496
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1 147 751 1 147 751
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1,00 8 041 951 8 041 951

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 1 423 965 0 1 423 965

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 2 456 300 0 2 456 300

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 2 664 500 500 000 3 164 500

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 2 668 300 0 2 668 300

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1 350 000 1 350 000

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 0 825000 825 000

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb 
szolgáltatások 
összesen: 4,00 10 563 065 500 000 825 000 11 888 065
074031 Család és 
nővédelmi 
egészségügyi 
gondozás 1,00 5 783 956 5 783 956
082042 Könyvtári 
állomány 
gyarapítása, 
nyilvántartása 1,00 1 682 300 1 682 300

082091 
Közművelődési - 
közösségi és 
társadalmi részvétel 
fejlesztése 1,00 1 688 500 1 688 500

013320 Köztemető 
fenntartás és 
működtetés 1,00 1 483 100 1 483 100
041237 
Közfoglalkoztatási 
mintaprogram 13,00 6 216 596 33724 6 250 320

ÖNKORMÁNYZAT 
ÖSSZESEN 22,00 27 417 517 533 724 8 866 951 36 818 192

K i m u t a t á s   a 2020. évi bérjellegű juttatásokról

6. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló ….../2020.(….....) önkormányzati rendelethez



 7. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ......./2020.(.....) önkormányzati rendelethez

Forintban

Jogcímek Magyarország 2020. évi 
központi költségvetéséről szóló 2019. 

évi LXXI. törvény alapján

Éves 
meghatároz
ott összeg Ft

2020. 
január 4%

2020. 
január 8%

2020. 
február 8%

2020. 
március 8%

2020. 
április 8%

2020. május 
8%

2020. 
június 8%

2020. július 
8%

2020. 
augusztus 

8%

2020. 
szeptember 

8%

2020. 
október 8%

2020. 
november 

8%

2020. 
december 

8%
2020. év 100%

I.1.ba) Zöldterület gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok 3 580 920 143 237 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 469 3 580 920
I.1.bb) Közvilágítás fenntartásának 
támogatása 13 824 000 552 960 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 13 824 000

I.1.bc) Köztemető fenntartással 
kapcsolatos feladatok támogatása 1 267 806 50 712 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 430 1 267 806

I.1.bd) Közutak fenntartásának 
támogatása 3 836 300 153 452 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 3 836 300
I.1.c) Egyéb önkormányzati feladatok 
támogatása 7 000 000 280 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 7 000 000

I.1.d) Lakott külterülettel kapcsolatos 
feladatok támogatása 1 004 700 40 188 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 1 004 700

I.5. Polgármesteri illetmény 
támogatása 1 024 800 40 992 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 1 024 800

I. A helyi önkormányzatok általános 
működésének és ágazati feladatainak 
támogatása 31 538 526 1 261 541 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 083 31 538 526

III.1 Települési önkormányzatok 
szociális feladatainak egyéb 
támogatása 13 148 000 525 920 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 13 148 000

III.5.b) A rászoruló gyermekek szünidei 
étkeztetésének támogatása 396 720 15 869 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 733 396 720

III. A települési önkormányzatok 
szociális, gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak 
támogtása 13 544 720 541 789 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 573 13 544 720

IV.b) Települési önkormányzatok 
nyilvános könyvtári és közművelődési 
feladatainak támogatása 1 800 000 72 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 1 800 000

IV.Települési önkormányzatok 
kulturális feladatainak támogatása 1 800 000 72 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 1 800 000

3. sz. mell. I.11. A költségvetési 
szerveknél foglalkoztatottak 2019. évi 
áthúzódó és 2020. évi kompenzációja 38 424 32 312 32 312 32 313 32 312 32 312 199 985

3. sz. mell. I.14. Kulturális 
illetménypótlék 19 626 19 624 19 624 19 623 19 623 19 623 117 743

Központi költségvetési támogatás 
mindösszesen 46 883 246 1 875 330 3 808 710 3 802 596 3 802 596 3 802 596 3 802 595 3 802 595 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 656 47 200 974

A 368/2011.(XII.31.) Kormány rendelet 4. sz. melléklet c) pontja alapján a nettó finanszírozás ütemezése 2020Önkormányzatok működési támogatásai B11



 8. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi  költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ..../2020.(....) önkormányzati rendelethez

Név

Kovács Andrásné                                                           235 000    

A 2020. évi képviselői alap rész előirányzatainak kimutatása képviselőnkénti bontásban 

Katona Mária                                                           177 147    

Körmendi Zsuzsa

Sági Mihály                                                           113 427    

Nagy Emese                                                           235 000    

Kósáné Buknicz Mária                                                           291 682    

Bitó Zsolt

                                                          470 000    

 2020. évi előirányzat Ft  Megvalósított célok  Megvalósításra fordított összeg 

                                                          249 208    





 1. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

Pusz
tasz
er 

Közs
ég 

Önk
orm
ányz
ata 
Cím 

Előirá
nyzat 
csopo

rt

Kieme
lt 

előirá
nyzat

Rovat száma Rovat megnevezése
2020. évi eredeti 

előirányzat Ft-ban

2020. I. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

2020. II. né 
módosított 

előirányzat Ft-ban

141 142 289       145 083 786    149 676 488   

117 438 149       120 497 893    122 340 320   

23 704 140         24 585 893      27 336 168     

I. 1 B1,B3-4, B6 Működési költségvetési bevétel 89 516 336         93 457 833      97 359 008     

1 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 56 928 646              60 573 867          68 875 025         

1 B11 A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása 46 883 246               47 045 168           47 200 974          

1 B111 Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok 3 580 920                 3 580 920             3 580 920            

1 B111 Közvilágítás fenntartásával kapcsolatos feladatok 13 824 000               13 824 000           13 824 000          

1 B111 Köztemető fenntartás 1 267 806                 1 267 806             1 267 806            

1 B111 Közutak fenntartásának támogatása 3 836 300                 3 836 300             3 836 300            

1 B111 Egyéb kötelező önkormányzati feladatok 7 000 000                 7 000 000             7 000 000            

1 B111 Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 1 004 700                 1 004 700             1 004 700            

1 B111 Polgármesteri Illetmény támogatása 1 024 800                 1 024 800             1 024 800            

1 B111 Bérkompenzáció -                              103 048                199 985                

1 B113 Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 13 148 000               13 148 000           13 148 000          

1 B113 A rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei étkeztetésének támogatása 396 720                    396 720                396 720                

1 B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 800 000                 1 800 000             1 800 000            

1 B114 Kulturális illetménypótlék -                              58 874                   117 743                

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  10 045 400               13 528 699           21 674 051          

1 B16 Kp. költségvetési szervtől műk. célú tám. bevétele -                              20 000                   20 000                  

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  fejezeti kez. Mezei 
őrszolgálat

1 080 000                 1 080 000             1 080 000            

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap védőnő 4 283 100                 4 283 100             4 283 100            

1 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  TB pü. Alap fogorvos 4 682 300                 4 682 300             4 682 300            

1 B16 EFOP 3.9.2-16-2017-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kisteleki Járásban EU projekt 
támogatása

-                              -                          3 500 000            

1 B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevétele Startmunka -                              3 463 299             8 108 651            

3 B3 Közhatalmi bevételek 28 400 000              28 478 964          24 078 964         

3 B34 Vagyoni típusú adó Magánszemélyek kommunális adója 5 000 000                 5 000 000             5 000 000            

3 B35 Értékesítési és forgalmi adók Helyi iparűzési adó 19 000 000               19 000 000           19 000 000          

3 B35 Belföldi gépjárművek adójának helyi önkormányzatot megillető része 40% 4 400 000                 4 400 000             -                         

3 B36 Egyéb közhatalmi bevételek Pótlékok, bírságok -                              78 964                   78 964                  

4 B4 Működési bevételek 4 187 690                4 405 002            4 405 019           

4 B402 Szolgáltatások ellenértéke 20 000                       20 000                   20 000                  

4 B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 733 320                    733 320                733 320                

4 B404 Tulajdonosi bevételek 3 424 770                 3 424 770             3 424 770            

4 B405 Ellátási díjak 9 600                         9 600                     9 600                    

4 B408 Egyéb kapott kamatok és kamatjellegű bevételek -                              13                           22                          

4 B410 Biztosítók ltal fizetett kártérítés bevétele -                              65 217                   65 217                  

4 B411 Egyéb működési bevételek -                              152 082                152 090                

I. 2 B2, B5, B7 Felhalmozási költségvetési bevétel -                        -                     691 527          

2 B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                             -                         691 527               

B25 Elkülönített állami pénzalaptól felhalmozási célú támogatások bevétele Startmunka 
mintaprogram támogatása

-                              -                          691 527                

5 B5 Felhalmozási bevételek -                             -                         -                        

7 B7
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről

-                             -                         -                        

B8 Finanszírozási bevételek 51 625 953         51 625 953      51 625 953     

I. 1 8 B813 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 27 921 813               27 040 060           24 981 312          

I. 2 8 B813 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 23 704 140               24 585 893           26 644 641          

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI 
ÖSSZESEN
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 2. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

Pusz
tasze

r 
Közs

ég 
Önk

ormá
nyza

ta 
Cím

Előir
ány
zat 

csop
ort

Kiem
elt 

előirá
nyzat

Rovat 
száma

Rovat megnevezése
2020. évi eredeti 

előirányzat Ft-ban

2020. I. né 
módosított  

előirányzat Ft-ban

2020. II. né 
módosított  

előirányzat Ft-ban

  141 142 289      145 083 786      149 676 488    

  117 438 149      120 497 893      122 340 320    

    23 704 140        24 585 893        27 336 168    

I. 1 K1-5 Működési költségvetési kiadások      117 438 149         118 622 563         120 464 990    

1 K1 Személyi juttatások 32 187 468      34 424 681      36 818 192      

2 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 396 179        5 600 414        5 765 124        

3 K3 Dologi kiadások 27 110 220      27 562 486      28 254 620      

4 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 13 148 000      13 148 000      13 148 000      

5 K5 Egyéb működési célú kiadások 39 596 282      37 886 982      36 479 054      

5 K5021 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások teljesítése -                     22 230              22 230              

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Többcélú Társulás érdekeltségi hozzájárulás

595 140            595 140            595 140            

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Járóbeteg ellátás, ügyelet

3 647 286         3 647 286         3 647 286         

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Óvoda

10 173 091      10 173 091       10 173 091       

5 K506 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre Közös Hivatal

10 687 000      10 687 000       10 687 000       

5 K506 Bursa Hungarica 120 000            120 000            120 000            

5 K512 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása (fogorvos) 4 682 300         4 682 300         4 682 300         

5 K512 Egyéb működési célú kiadások, Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

2 585 284         2 585 284         2 785 284         

5 K513 Képviselői alap tartalék 840 530            1 771 464         1 771 464         

5 K513 Vis-maior tartalék 500 000            500 000            500 000            

5 K513 Tartalékok 5 765 651         3 103 187         1 495 259         

I. 2 K6-8 Felhalmozási költségvetési kiadások 23 704 140      24 585 893      27 336 168      

6 K6 Beruházások 12 773 885      13 490 796      13 663 847      

K6 Immateriális javak beszerzése Office vállalati programcsomag -                     -                      218 441            

6 K6 Termelői piac ponyva beszerzés 1 200 000         1 200 000         1 200 000         

6 K6 Informatikai eszköz beszerzés 400 000            400 000            400 000            

6 K6 Gépjármű beszerzés 900 000            900 000            900 000            

6 K6 Magyar Falu Program Orvosi eszközök beszerzése 26 000              26 000              26 000              

6 K6 Magyar Falu Program Eszközfejlesztés belterületi közterület karbantartására 3 771 900         3 771 900         3 771 900         

6 K6 Magyar Falu Program Kistelepülések járda építésének támogatása 4 006 165         4 006 165         4 006 165         

6 K6 Magyar Falu Program Óvoda udvar eszközbeszerzés 2 214 880         2 214 880         2 214 880         

6 K6 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásból PUSZI KÖSZI eszközbeszerzés 45 440              90 880              45 440              

6 K6 Vidékfejlesztési program EMVA WIFI pont kiépítése 209 500            209 500            209 550            

6 K6 TOP-5.3.1-16 A helyi identitás és kohézió erősítése projekt eszközbeszerzés -                     671 471            671 471            

7 K7 Felújítások 10 930 255      11 095 097      13 672 321      

7 K7 Magyar Falu program Önkormányzati tulajdonú utak felújítása 6 722 118         6 722 118         6 722 118         

7 K7 Magyar Falu Program Dózsa György utca felújítás saját forrás 500 000            500 000            1 641 730         

7 K7 Magyar Falu Program Óvoda udvar játszótéri elemek felülvizsgálata, felújítása 837 438            837 438            837 438            

7 K7 Magyar Falu Program Polgármesteri hivatal felújítása 2 428 139         2 428 139         2 746 171         

7 K7 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásból PUSZI KÖSZI felújítás 442 560            442 560            442 560            

7 K7 Magyar Falu Program Pusztaszeri Csizmazia György Óvoda kerítés felújítás -                     -                      30 000              

7 K7 Víziközmű Havaria rekonstrukció -                     164 842            164 842            

7 K7 Startmunka mintaprogram ÖK tulajdonú közutak felújítása -                     -                      1 087 462         

8 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások, egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre

-                     -                     -                     

I. K9 Finanszírozási kiadások -                     -                      -                      

1 9 K9 Finanszírozási kiadások működési -                     1 875 330        1 875 330        

2 9 K9 Finanszírozási kiadások felhalmozási -                     -                     -                     

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI 
ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI 
ÖSSZESEN

PUSZTASZER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSAI ÖSSZESEN



Ft-ban

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

B1 Működési célú támogatások 
5 625 990 3 750 660 3 912 582 3 750 660 3 750 660 3 906 466 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 656 47 200 974

B1 Működési célú támogatások 
1 901 550 2 171 550 1 921 550 2 295 568 3 346 180 5 014 955 747 117 1 017 117 747 117 747 117 747 117 1 017 113 21 674 051

B3 Közhatalmi bevételek
1 667 000 1 667 000 2 112 964 1 667 000 1 667 000 1 667 000 1 667 000 4 162 239 3 108 761 1 667 000 1 034 000 1 992 000 24 078 964

B4 Működési bevételek
348 974 348 974 566 286 348 974 348 974 348 991 348 974 348 974 348 974 348 974 348 974 348 976 4 405 019

B2 Felhalmozási célú bevételek
0 0 0 0 0 691 527 0 0 0 0 0 0 691 527

Működési költségvetési 
bevételek

9 543 514 7 938 184 8 513 382 8 062 202 9 112 814 11 628 939 6 513 751 9 278 990 7 955 512 6 513 751 5 880 751 7 108 745 98 050 535

Felhalmozási költségvetési 
bevételek

0

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

K1-5
Működési költségvetési 
kiadások

8 786 512 9 786 512 11 970 926 9 094 985 9 786 512 12 320 466 9 786 512 9 786 512 9 786 512 9 786 512 9 786 512 9 786 517 120 464 990

K6-8
Felhalmozási költségvetési 
kiadások

1 371 440 1 091 253 13 811 875 11 061 600 27 336 168

Költségvetési kiadások 
öszesen

10 157 952 9 786 512 13 062 179 9 094 985 9 786 512 26 132 341 9 786 512 9 786 512 9 786 512 9 786 512 9 786 512 20 848 117 147 801 158

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

B8
Előző évi költségvetési 

maradvány 1 118 328 1 848 328 3 457 544 1 032 783 673 698 1 383 054 3 272 761 507 522 1 831 000 3 272 761 3 905 761 2 677 772 24 981 312

B8
Előző évi költségvetési 

maradvány 1 371 440 0 1 091 253 0 0 13 120 348 0 0 0 0 0 11 061 600 26 644 641

Rovatrend Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptember október november december összesen

K9

Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 
visszafizetése 1 875 330 1 875 330

Finanszírozási bevételek

Költségvetési kiadások

3. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

Előirányzat felhasználási ütemterv a 2020. évre

Költségvetési bevételek

Finanszírozási kiadások



4. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

 Lakás- és 
helyiséggazdál

kodás 

Sport, ifjúsági 
ügyek

Közfoglalkoztatás Ft

Rovat
rend

 Bevételek megnevezése 

 Közutak, 
hidak alagutak  
üzemeltetése, 

fenntartása 
045160-1  

 Város és 
községgazdálk

odási egyéb 
szolgáltatások 

066020-1 

Köztemető - 
fenntartás és -

működtetés 
013320-1

 Az 
önkormányzati 
vagyonnal való 
gazdálkodással 

kapcsolatos 
feladatok 
013350 

 
Szabadidőspor
t-(rekreációs 

sport-) 
tevékenység 

és támogatása 
081045-1

Család és 
nővédelmi eü. 

gondozás 
074031-1

Fogorvosi 
alapellátás 
072311-1

Háziorvosi 
ellátás 072111-

1

 Könyvtári 
állomány 

gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042-1 

 Közművelődés 
- közösségi és 

társadalmi 
részvétel 

fejlesztése 
082091-1 

 
Önkormányzato
k elszámolásai a 

központi 
költségvetéssel 

018010-1 

 Támogatási 
célú 

finanszírozási 
műveletetk 
018030-1 

Önkormányzatok 
funkcióra nem 

sorolható 
bevételei 

államháztartáson 
kívülről 900020-1 

Közfoglalkoztatás
i mintaprogram 

041237-1
Összesen

B1
 Működési célú 
támogatások 
államháztartáson belülről 

1 080 000    4 283 100    4 682 300    50 700 974    20 000           8 108 651         68 875 025    

B2  Felhalmozási célú 
támogatások bevételei 

691 527            691 527          

B3  Közhatalmi bevételek 24 078 964      24 078 964    

B4  Működési bevételek 226 928       315 000       3 129 770    63 500          246 600       60 000          363 220       1                        4 405 019      

B7  Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

-                 -                 -                   

B1-7  Költségvetési bevételek 
összesen 

-                1 306 928   315 000       3 129 770   63 500         4 283 100   4 928 900   60 000         -                363 220       50 700 974   20 000          24 078 964      8 800 179        98 050 535    

B8
 Előző év költségvetési 
maradványának 
igénybevétele  

-                 51 625 953   51 625 953    

B8  Finanszírozási bevételek -                51 625 953   51 625 953    

 Költségvetési és 
finanszírozási bevételek 
összesen 

-                1 306 928   315 000       3 129 770   63 500         4 283 100   4 928 900   60 000         -                363 220       50 700 974   51 645 953   24 078 964      8 800 179        149 676 488  

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási bevételek alaptevékenységenként 2020.

 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

Tevékenység 

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

 Településüzemeltetés   Egészségügyi alapellátás 
 Kulturális szolgáltatás, 
könyvtári ellátás, helyi 

közművelődési tevékenység  

Önkormányzati működéssel, 
döntéselőkészítéssel,végrehajtással kapcsolatos 

feladatok 

1



4. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

Településüzem
eltetés

Hulladékgazdálko
dás

Sport, ifjúsági 
ügyek

Rovat
rend

Kiadások megnevezése

 Közutak, 
hidak alagutak  
üzemeltetése, 

fenntartása 
045160-1  

 Város és 
községgazdálk

odási egyéb 
szolgáltatások 

066020-1 

 
Önkormányzat

ok általános 
igazg. tev. 
011130-1 

 Zöldterület 
kezelés 
066010 

Köztemető 
fenntartás és -

működtetés 
013320-1

 
Önkormányzat

ok 
elszámolásai a 

központi 
költségvetésse

l 018010-1 

Támogatási 
célú 

finanszírozási 
műveletek 
(technikai) 

018030

Közvilágítás 
064010-1

Család és 
nővédelmi eü. 

gondozás 
074031-1

Fogorvosi 
alapellátás 
072311-1

Háziorvosi 
alapellátás 
072111-1

 Könyvtári 
állomány 

gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042-1 

 Közművelődés - 
közösségi és 
társadalmi 
részvétel 

fejlesztése 
082091-1 

Nem veszélyes 
hulladék 
kezelése, 

ártalmatlanítása 
051040-1

 Szabadidősport-
(rekreációs 

sport-) 
tevékenység és 

támogatása 
081045-1

K1 Személyi juttatások 11 888 065 8 041 951 1 483 100 5 783 956 1 682 300 1 688 500

K2
Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzáárulási adó

1 978 475 1 397 357 259 543 1 012 193 294 405 272 548

K3 Dologi kiadások 2 095 500 10 616 200 1 524 000 381 000 1 465 3 910 000 849 600 348 200 796 736 1 209 350 2 714 850 578 115 1 212 050

K4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

K5 Egyéb működési célú 
kiadás

1 680 000 22 230 25 222 517 4 682 300 305 284 500 000

K5 Egyéb működési célú 
kiadás tartalék

3 766 723

K6 Beruházás 4 006 165 4 933 321 3 771 900 26 000 926 461

K7 Felújítás 8 363 848 3 778 451 442 560

Költségvetési kiadások 
összesen

14 465 513 38 641 235 9 439 308 5 295 900 2 123 643 23 695 25 222 517 3 910 000 7 671 749 5 030 500 796 736 3 186 055 6 044 919 883 399 1 712 050

K9 Finanszírozási kiadás 1 875 330

 Költségvetési és 
finanszírozási kiadások 
összesen 

14 465 513 38 641 235 9 439 308 5 295 900 2 123 643 1 899 025 25 222 517 3 910 000 7 671 749 5 030 500 796 736 3 186 055 6 044 919 883 399 1 712 050

Létszám 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

ebből közfoglalkoztatott

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások alaptevékenységenként 2020.

Tevékenység 

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

 Kulturális szolgáltatás, könyvtári 
ellátás, helyi közművelődési 

tevékenység  

 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

 Egészségügyi alapellátás  Településüzemeltetés 
Önkormányzati működéssel, 

döntéselőkészítéssel,végrehajtá
ssal kapcsolatos feladatok 

2



4. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

Ft-ban

Rovat
rend

Kiadások megnevezése

Közfoglalkozta
tási 

mintaprogram 
041237-1

Intézményen 
kívüli 

gyermekétkezt
etés 104037

Egyéb szociális 
és 

természetbeni 
ellátások, 

támogatások 
(szociális 

ösztöndíjak) 
107060-1

Összesen

K1 Személyi juttatások 6 250 320 36 818 192

K2
Munkaadókat terhelő 
járulékok és szociális 
hozzáárulási adó

550 603 5 765 124

K3 Dologi kiadások 1 620 834 396 720 28 254 620

K4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

13 148 000 13 148 000

K5 Egyéb működési célú 
kiadás

300 000 32 712 331

K5 Egyéb működési célú 
kiadás tartalék

3 766 723

K6 Beruházás 13 663 847

K7 Felújítás
1 087 462

13 672 321

Költségvetési kiadások 
összesen

9 509 219 396 720 13 448 000 147 801 158

K9 Finanszírozási kiadás 1 875 330

 Költségvetési és 
finanszírozási kiadások 
összesen 

9 509 219 396 720 13 448 000 149 676 488

Létszám 13,00 22,00

ebből közfoglalkoztatott

13,00 13,00

 Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése szerinti helyi közügyek, 

valamint helyben biztosítható 
közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok  

Önkormányzati költségvetési és finanszírozási kiadások alaptevékenységenként 2020.

Tevékenység 
 A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről 

szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet
 kormányzati funkció szerinti besorolás (funkció szám és megnevezés)  

Közfoglalkoztatás Szociális ellátások

3



5. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított 
előirányzat

2020. II. né módosított 
előirányzat

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                                -                                691 527                      

B5 Felhalmozási bevételek -                                -                                -                                

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                -                                -                                

Költségvetési bevételek -                                -                                691 527                      

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele felhalmozási célra 23 704 140                 24 585 893                 26 644 641                 

B8 Finanszírozási bevételek 23 704 140                 24 585 893                 26 644 641                 

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 23 704 140                 24 585 893                 27 336 168                 

  Ft-ban 

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított 
előirányzat

2020. II. né módosított 
előirányzat

K6 Immateriális javak beszerzése Office vállalati programcsomag 218 441                      

K6 Termelői piac ponyva beszerzés 1 200 000                   1 200 000                   1 200 000                   

K6 Informatikai eszköz beszerzés 400 000                      400 000                      400 000                      

K6 Gépjármű beszerzés 900 000                      900 000                      900 000                      

K6 Magyar Falu Program Orvosi eszközök beszerzése 26 000                         26 000                         26 000                         

K6 Magyar Falu Program Eszközfejlesztés belterületi közterület karbantartására 3 771 900                   3 771 900                   3 771 900                   

K6 Magyar Falu Program Kistelepülések járda építésének támogatása 4 006 165                   4 006 165                   4 006 165                   

K6 Magyar Falu Program Óvoda udvar eszközbeszerzés 2 214 880                   2 214 880                   2 214 880                   

K6 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásból PUSZI KÖSZI eszközbeszerzés 45 440                         90 880                         45 440                         

K6 Vidékfejlesztési program EMVA WIFI pont kiépítése 209 500                      209 500                      209 550                      

K6 TOP-5.3.1-16 A helyi identitás és kohézió erősítése projekt eszközbeszerzés -                                671 471                      671 471                      

K6 Beruházás 12 773 885                 13 490 796                 13 663 847                 

K7 Magyar Falu program Önkormányzati tulajdonú utak felújítása 6 722 118                   6 722 118                   6 722 118                   

K7 Dózsa György utca felújítás saját forrás 500 000                      500 000                      1 641 730                   

K7 Magyar Falu Program Óvoda udvar játszótéri elemek felülvizsgálata, felújítása 837 438                      837 438                      837 438                      

K7 Magyar Falu Program Polgármesteri hivatal felújítása 2 428 139                   2 428 139                   2 746 171                   

K7 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásból PUSZI KÖSZI felújítás 442 560                      442 560                      442 560                      

K7 Víziközmű Havaria rekonstrukció -                                164 842                      164 842                      

K7 Magyar Falu Program Óvoda kerítés felújítása -                                -                                30 000                         

K7 Startmunka mintaprogram ÖK tulajdonú utak felújítása -                                -                                1 087 462                   

K7 Felújítás 10 930 255                 11 095 097                 13 672 321                 

K8 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre -                                -                                -                                

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadás -                                -                                -                                

Költségvetési kiadások 23 704 140                 24 585 893                 27 336 168                 

K9 Finanszírozási kiadások -                                -                                -                                

K9 Finanszírozási kiadások -                                -                                -                                

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 23 704 140                 24 585 893                 27 336 168                 

 FELHALMOZÁSI MÉRLEG 

Rovat szám

Rovat szám Felhalmozási célú költségvetési és finanszírozási kiadások

Felhalmozási célú költségvetési és finanszírozási bevételek

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított 
előirányzat

B11 Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
általános támogatása

46 883 246                47 045 168                

B16 Kp. Költségvetési szertől működési célú tám. bevétele -                               20 000                        

B16 Egyéb működési célú támogatás mezőőri feladatok 1 080 000                  1 080 000                  

B16 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól védőnő 4 283 100                  4 283 100                  

B16 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól fogorvos 4 682 300                  4 682 300                  

B16 EFOP 3.9.2-16-2017-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kistleki 
Járásban EU projekt

-                               -                               

B16 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatások bevétele 
Startmunka

-                               3 463 299                  

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 56 928 646                60 573 867                

B34 Magánszemély kommunális adója 5 000 000                  5 000 000                  

B35 Helyi iparűzési adó 19 000 000                19 000 000                

B35 Gépjárműadó 40% 4 400 000                  4 400 000                  

B36 Pótlék, bírság -                               78 964                        

B3 Közhatalmi bevételek 28 400 000                28 478 964                

B4 Működési bevételek, szolgáltatások ellenértéke 4 187 690                  4 405 002                  

B4 Működési bevételek 4 187 690                  4 405 002                  

Költségvetési bevételek 89 516 336                93 457 833                

B81 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 27 921 813                27 040 060                

B8 Finanszírozási bevételek 27 921 813                27 040 060                

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN                117 438 149                   120 497 893    

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított 
előirányzat

K1 Személyi juttatások 32 187 468                34 424 681                

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoiális hozzájárulási adó 5 396 179                  5 600 414                  

K3 Dologi kiadások 27 110 220                27 562 486                

K4 Elátottak pénzbeli juttatásai 13 148 000                13 148 000                

K5 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadásai -                               22 230                        

K5 Járóbeteg ellátás, ügyelet működési támogatása 3 647 286                  3 647 286                  

K5 Többcélú Társulás működési célú támogatása érdekeltségi hozzájárulás 595 140                     595 140                     

K5 Óvoda működési célú támogatása 10 173 091                10 173 091                

K5 Közös Önkormányzati Hivatal működési célú támogatása 10 687 000                10 687 000                

K5 Bursa Hungarica 120 000                     120 000                     

K5 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása (fogorvos) 4 682 300                  4 682 300                  

K5 Egyéb működési támogatások államháztartáson kívülre 2 585 284                  2 585 284                  

K5 Tartalékok 7 106 181                  5 374 651                  

K5 Egyéb működési célú kiadás 39 596 282                37 886 982                

Költségvetési kiadások 117 438 149             118 622 563             

K9 Finanszírozási kiadások -                               1 875 330                  

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN                117 438 149                   120 497 893    

Rovat szám

MŰKÖDÉSI MÉRLEG

Rovat szám

Működési költségvetési és finanszírozási bevételek

Működési költségvetési és finanszírozási kiadások

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított  
előirányzat

2020. II. né módosított  
előirányzat

B1 Helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
támogatása

46 883 246                     47 045 168                     47 200 974                     

B1 Központi költségvetési szerzvtől műk. célú tám. bevétele -                                    20 000                            20 000                            

B1 Egyéb működési célú támogatás Mezőőri feladatok 1 080 000                       1 080 000                       1 080 000                       

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól 4 283 100                       4 283 100                       4 283 100                       

B1 Egyéb működési célú támogatás TB alaptól 4 682 300                       4 682 300                       4 682 300                       

B1 EFOP 3.9.2-16-2017-00013 Humán kapacitások fejlesztése a Kistleki 
Járásban EU projekt

-                                    -                                    3 500 000                       

B1 Elkülönített állami pénzalaptól működési célú támogatás Startmunka -                                    3 463 299                       8 108 651                       

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 56 928 646                     60 573 867                     68 875 025                     

B3 Magánszemély kommunális adója 5 000 000                       5 000 000                       5 000 000                       

B3 Helyi iparűzési adó 19 000 000                     19 000 000                     19 000 000                     

B3 Gépjárműadó 40% 4 400 000                       4 400 000                       -                                    

B3 Pótlék, bírság -                                    78 964                            78 964                            

B3 Közhatalmi bevételek 28 400 000                     28 478 964                     24 078 964                     

B4 Működési bevételek, szolgáltatások ellenértéke 4 187 690                       4 405 002                       4 405 019                       

B4 Működési bevételek 4 187 690                       4 405 002                       4 405 019                       

Mködési célú költségvetési bevételek 89 516 336                     93 457 833                     97 359 008                     

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                                    -                                    691 527                          

B5 Felhalmozási bevételek -                                    -                                    -                                    

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                                    -                                    -                                    

Felhalmozási célú költségvetési bevételek -                                    -                                    691 527                          

Költségvetési bevételek öszesen 89 516 336                     93 457 833                     98 050 535                     

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 27 921 813                     27 040 060                     24 981 312                     

B8 Működési célú finanszírozási bevételek 27 921 813                     27 040 060                     24 981 312                     

B8 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele felhalmozási célra 23 704 140                     24 585 893                     26 644 641                     

B8 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 23 704 140                     24 585 893                     26 644 641                     

Finanszírozási bevételek összesen 51 625 953                     51 625 953                     51 625 953                     

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 141 142 289                   145 083 786                   149 676 488                   

Rovat 
szám

ÖNKORMÁNYZATI ÖSSZEVONT MÉRLEG

Költségvetési és finanszírozási bevételek

1



5. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

 ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT  ÖNKORMÁNYZAT 

2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. I. né módosított 
előirányzat

2020. II. né módosított 
előirányzat

K1 Személyi juttatások 32 187 468                     34 424 681                     36 818 192                     

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szoiális hozzájárulási adó 5 396 179                       5 600 414                       5 765 124                       

K3 Dologi kiadások 27 110 220                     27 562 486                     28 254 620                     

K4 Elátottak pénzbeli juttatásai 13 148 000                     13 148 000                     13 148 000                     

K5 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások 
teljesítése

-                                    22 230                            22 230                            

K5 Járóbeteg ellátás, ügyelet működési célú támogatása 3 647 286                       3 647 286                       3 647 286                       

K5 Többcélú Társulás működési célú támogatása gyermekjóléti szolg., 
érdekeltségi hozzájár.

595 140                          595 140                          595 140                          

K5 Óvoda működési célú támogatása 10 173 091                     10 173 091                     10 173 091                     

K5 Közös Önkormányzati Hivatal működési célú támogatása 10 687 000                     10 687 000                     10 687 000                     

K5 Bursa Hungarica 120 000                          120 000                          120 000                          

K5 Egyéb vállalkozás működési célú támogatása 4 682 300                       4 682 300                       4 682 300                       

K5 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 2 585 284                       2 585 284                       2 785 284                       

K5 Képviselői alap tartalék 840 530                          1 771 464                       1 771 464                       

K5 Vis maior tartalék 500 000                          500 000                          500 000                          

K5 Tartalékok 5 765 651                       3 103 187                       1 495 259                       

K5 Egyéb működési célú kiadás 39 596 282                     37 886 982                     36 479 054                     

Működési célú költségvetési kiadások 117 438 149                   118 622 563                   120 464 990                   

K6 Beruházás 12 773 885                     13 490 796                     13 663 847                     

K7 Felújítás 10 930 255                     11 095 097                     13 672 321                     

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadás -                                    -                                    -                                    

Felhalmozási célú költségvetési kiadások 23 704 140                     24 585 893                     27 336 168                     

Költségvetési kiadások összesen 141 142 289                   143 208 456                   147 801 158                   

K9 Finanszírozási kiadások -                                    -                                    -                                    

Működési és felhalmozási célú finanszírozási kiadások -                                    -                                    -                                    

Finanszírozási kiadások összesen -                                    1 875 330                       1 875 330                       

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 141 142 289                   145 083 786                   149 676 488                   

Rovat 
szám

ÖNKORMÁNYZATI ÖSSZEVONT MÉRLEG

Költségvetési és finanszírozási kiadások
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Ft-ban

Kormányzati 
funkció

Fő
Törvény szerinti 

illetmények K1101

Béren kívüli 
juttatások K1107-

1109; K1113

Választott 
tisztviselők 
juttatásai, 

Munkavégzésre 
irányuló egyéb 

jogviszony K121-
K122

Összesen

011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1,00 5 655 704 5 655 704
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1 238 496 1 238 496
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1 147 751 1 147 751
011130 
Önkormányzatok 
ált. igazgatási 
tevékenysége 1,00 8 041 951 8 041 951

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 1 423 965 0 1 423 965

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 2 456 300 0 2 456 300

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 2 664 500 500 000 3 164 500

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1,00 2 668 300 0 2 668 300

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 1 350 000 1 350 000

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb szolgáltatások 0 825000 825 000

066020 Város és 
községgazdálkodási 
egyéb 
szolgáltatások 
összesen: 4,00 10 563 065 500 000 825 000 11 888 065
074031 Család és 
nővédelmi 
egészségügyi 
gondozás 1,00 5 783 956 5 783 956
082042 Könyvtári 
állomány 
gyarapítása, 
nyilvántartása 1,00 1 682 300 1 682 300

082091 
Közművelődési - 
közösségi és 
társadalmi részvétel 
fejlesztése 1,00 1 688 500 1 688 500

013320 Köztemető 
fenntartás és 
működtetés 1,00 1 483 100 1 483 100
041237 
Közfoglalkoztatási 
mintaprogram 13,00 6 216 596 33724 6 250 320

ÖNKORMÁNYZAT 
ÖSSZESEN 22,00 27 417 517 533 724 8 866 951 36 818 192

K i m u t a t á s   a 2020. évi bérjellegű juttatásokról

6. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez



 7. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Jogcímek Magyarország 2020. évi 
központi költségvetéséről szóló 2019. 

évi LXXI. törvény alapján

Éves 
meghatároz
ott összeg Ft

2020. 
január 4%

2020. 
január 8%

2020. 
február 8%

2020. 
március 8%

2020. 
április 8%

2020. május 
8%

2020. 
június 8%

2020. július 
8%

2020. 
augusztus 

8%

2020. 
szeptember 

8%

2020. 
október 8%

2020. 
november 

8%

2020. 
december 

8%
2020. év 100%

I.1.ba) Zöldterület gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok 3 580 920 143 237 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 474 286 469 3 580 920
I.1.bb) Közvilágítás fenntartásának 
támogatása 13 824 000 552 960 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 1 105 920 13 824 000

I.1.bc) Köztemető fenntartással 
kapcsolatos feladatok támogatása 1 267 806 50 712 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 424 101 430 1 267 806

I.1.bd) Közutak fenntartásának 
támogatása 3 836 300 153 452 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 306 904 3 836 300
I.1.c) Egyéb önkormányzati feladatok 
támogatása 7 000 000 280 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 560 000 7 000 000

I.1.d) Lakott külterülettel kapcsolatos 
feladatok támogatása 1 004 700 40 188 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 80 376 1 004 700

I.5. Polgármesteri illetmény 
támogatása 1 024 800 40 992 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 81 984 1 024 800

I. A helyi önkormányzatok általános 
működésének és ágazati feladatainak 
támogatása 31 538 526 1 261 541 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 082 2 523 083 31 538 526

III.1 Települési önkormányzatok 
szociális feladatainak egyéb 
támogatása 13 148 000 525 920 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 1 051 840 13 148 000

III.5.b) A rászoruló gyermekek szünidei 
étkeztetésének támogatása 396 720 15 869 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 738 31 733 396 720

III. A települési önkormányzatok 
szociális, gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak 
támogtása 13 544 720 541 789 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 578 1 083 573 13 544 720

IV.b) Települési önkormányzatok 
nyilvános könyvtári és közművelődési 
feladatainak támogatása 1 800 000 72 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 1 800 000

IV.Települési önkormányzatok 
kulturális feladatainak támogatása 1 800 000 72 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 144 000 1 800 000

3. sz. mell. I.11. A költségvetési 
szerveknél foglalkoztatottak 2019. évi 
áthúzódó és 2020. évi kompenzációja 38 424 32 312 32 312 32 313 32 312 32 312 199 985

3. sz. mell. I.14. Kulturális 
illetménypótlék 19 626 19 624 19 624 19 623 19 623 19 623 117 743

Központi költségvetési támogatás 
mindösszesen 46 883 246 1 875 330 3 808 710 3 802 596 3 802 596 3 802 596 3 802 595 3 802 595 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 660 3 750 656 47 200 974

A 368/2011.(XII.31.) Kormány rendelet 4. sz. melléklet c) pontja alapján a nettó finanszírozás ütemezése 2020Önkormányzatok működési támogatásai B11



 8. melléklet a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2020.(VIII.27.) önkormányzati rendelethez

Név

Kovács Andrásné                                                           235 000    

A 2020. évi képviselői alap rész előirányzatainak kimutatása képviselőnkénti bontásban 

Katona Mária                                                           177 147    

Körmendi Zsuzsa

Sági Mihály                                                           113 427    

Nagy Emese                                                           235 000    

Kósáné Buknicz Mária                                                           291 682    

Bitó Zsolt

                                                          470 000    

 2020. évi előirányzat Ft  Megvalósított célok  Megvalósításra fordított összeg 

                                                          249 208    



Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzőjétől 
 
 

Előterjesztés 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2020. augusztus 26-ai ülésére 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Idén is lehetőségünk van iskoláztatási támogatásként megállapítható települési támogatás 
nyújtására. Az erre a célra és az év vége felé esedékes fűtési támogatás céljára rendelkezésünkre 
álló előirányzat összege együttesen kb. 7 808 000,-Ft. 
 
Javaslatunk az, hogy a fenti előirányzat nagyságrendileg felét fordítanánk jelenleg iskoláztatási 
támogatásra. Ebből az összegből biztosítható lenne a tavaly is megelégedéssel fogadott 30 000,-Ft 
összegű iskoláztatási támogatás, alapul véve azt, hogy ismereteink szerint Pusztaszeren jelenleg 62 
fő általános iskolás van, és kb. 65 fő folytat középiskolai tanulmányokat. 
 
A fenti előirányzat másik fele a nyugdíjasok részére év vége felé megállapításra kerülő fűtési 
támogatás fedezetét biztosítaná. Mostani számításaink szerint 327 fő 65 év feletti lakos részére akár 
12 000,-Ft összegű támogatás is megállapíthatónak tűnik. 
 
A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy kiemelt figyelemmel a támogatotti kör 
létszámára és a támogatási összeg nagyságára a mellékelt önkormányzati rendelet-tervezetet 
szíveskedjenek megtárgyalni, és a tárgybani önkormányzati rendeletet szíveskedjenek megalkotni. 
 
Pusztaszer, 2020. augusztus 18. 
 
 
 
 dr. Jaksa Tibor 

jegyző 
 



RENDELET-TERVEZET! 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

……/2020.(…………) önkormányzati rendelete 
 

a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában 
foglalt felhatalmazás alapján Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő 
Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. § A helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 9/A. §-a helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„9/A. § (1) A 3. § e) pontja szerinti települési támogatásra 2020. évben az a háztartásonkénti egy 
személy jogosult, aki saját háztartásában 
a) a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye tanulójának, 
b) testi vagy szellemi fogyatékosságából adódóan más oktatási intézmény iskolalátogatási 
igazolással igazolt tanulójának, vagy 
c) középfokú oktatási intézmény iskolalátogatási igazolással igazolt nappali tagozatos tanulójának 
neveléséről gondoskodik. 
 
(2) A 3. § e) pontja szerinti települési támogatás összege tanulónként egyszeri 30 000,-Ft. 
 
(3) Az (1) bekezdés b) és c) pontja szerinti iskolalátogatási igazolásnak a polgármesterhez történő 
benyújtási határideje 2020. szeptember 11. 
 
(4) A 3. § e) pontja szerinti települési támogatást a jogosult részére a polgármester hivatalból, külön 
kérelem nélkül – de az (1) bekezdés b) és c) pontja szerinti esetben az iskolalátogatási igazolás 
birtokában – állapítja meg, és gondoskodik arról, hogy 
a) az (1) bekezdés a) pontja alapján jogosultak részére 2020. szeptember 11-ig, 
b) az (1) bekezdés b) és c) pontja alapján jogosultak részére 2020. szeptember 18-ig 
kifizetésre kerüljön.” 
 
2. § Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését 
követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Máté Gábor 
polgármester 

dr. Jaksa Tibor 
jegyző 
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KÖZNEVELÉSI SZERZŐDÉS 
 
Amely létrejött egyrészről 
Pusztaszer Községi Önkormányzat (6769 Pusztaszer, Kossuth u. 45. sz. képviseli: Máté Gábor 
polgármester) a köznevelési feladat ellátásáért felelős önkormányzat mint átadó (továbbiakban: 
Önkormányzat), 
 
másrészről 
Szeged-Csanádi Egyházmegye (6720 Szeged, Aradi Vértanúk tere 2. képviseli: Dr. Kiss-Rigó László 
megyés püspök) mint átvevő, (a továbbiakban: Egyházmegye mint fenntartó) 
között az alábbi napon és feltételekkel:  
 

Előzmény 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 30/2012.(IV.26.)Kt. határozatával 
hozzájárult ahhoz, hogy az Egyházmegye mint fenntartó 2012. szeptember 1. napjával kezdődően 
általános iskolát működtessen a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda (6768 Baks, Fő u. 
82.) telephelyeként Pusztaszer községben. Ehhez térítésmentesen – önkormányzati támogatás címén – 
használatba adta a 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 38. szám alatti, valamint a Pusztaszer, Kossuth utca 
51. szám alatti ingatlanát a benne lévő berendezési tárgyakkal együtt az iskola működéséhez szükséges 
mértékben. Mindezekre vonatkozóan Szerződő felek között közoktatási-nevelési megállapodás jött létre 
2012. július 5-én 2012. szeptember 1. és 2020. augusztus 31. közötti időtartamra. 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 14/2020.(III.11.)Kt. határozatával 
felhatalmazta Máté Gábor polgármestert, hogy kezdje meg a tárgyalásokat a Szeged-Csanádi 
Egyházmegyével a Pusztaszer Község Önkormányzata és a Szeged-Csanádi Egyházmegye között 2012. 
július 5. napján keltezett, 2012. szeptember 1. napjától kezdődően 2020. augusztus 31. napjáig terjedő 
időtartamra létrejött Közoktatási-nevelési megállapodás határozatlan időre történő újabb megkötése 
érdekében. 
 
A Szent Gellért Katolikus Iskolai Főhatóság 2020. június 25-én kelt, 67-2/2020 iktatószámú ügyiratában 
Barabás Hunorné főigazgató nyilatkozott, hogy a Szeged-Csanádi Egyházmegye továbbra is vállalja a 
közoktatási feladatok ellátását a község általános iskolájában. 
 
A fentiek előre bocsátását követően 
 
1.) Az Átadó a 47/2020.(VIII.26.)Kt. határozatában foglaltak szerint átadja a fenntartói jogokat és a 
Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye működtetését teljes egészében 
jelen megállapodás szerint az Átvevőnek 2020. szeptember 1. napjától kezdődően 2025. augusztus 31. 
napjáig terjedő időtartamra. Az Átvevő kötelezettséget vállal arra, hogy az általános iskola működtetését 
a baksi Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda telephelyeként ellátja, és biztosítja az oda 
beiratkozó és beiratkozott gyermekek iskolai oktatását, nevelését 2020. szeptember 1. napjától az 
általános iskola 1-8. évfolyamain. Ehhez átveszi az Önkormányzat tulajdonát képező Pusztaszer, 
Kossuth utca 38. (hrsz: 52) valamint a Pusztaszer, Kossuth utca 51. (hrsz: 5) szám alatti iskolaépületet, 
kézművestermet és tornaszoba épületet. 
 
2.) Önkormányzat a köznevelési alapfeladatok ellátása érdekében a tulajdonát képező, az 1.) pontban 
megjelölt ingatlanokat térítésmentesen – önkormányzati támogatás címen – a köznevelési szerződés 
időtartamára működtetés céljára használatba adja az Egyházmegyének. Az átadás a tulajdoni jogokat 
nem érinti. 
 
3.) Az épületek használatáról e szerződés elválaszthatatlan mellékletét képező használati szerződésben 
foglaltak az irányadók. Szerződő felek kijelentik, hogy a közöttük 2012. július 5-én létrejött használati 
szerződés, és annak 2018. május 3-án kelt módosítása hatályát jelen köznevelési szerződés időtartamára 
meghosszabbítják. 
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4.) Szerződő felek kölcsönösen megállapodnak, hogy az Egyházmegye az általa fenntartott intézmény 
telephelyeként vállalja a Pusztaszeren és vonzáskörzetében élő tanköteles tanulók általános iskolai 
nevelését, oktatását, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben foglaltak alapján 
legalább a jelenlegivel azonos színvonalon, a lehetőségekhez képest tiszteletben tartva az intézmény 
már meglévő értékeit, megőrizve az oktatás-nevelés helyi sajátosságait, egyedi arculatát. 
 
5.) Az Átvevő fenntartó az iskolába való felvétel során biztosítja a szabad iskolaválasztás alapján, hogy 
mindazok, akik az iskola rendjét vállalják, a felvételi kérelmek teljesítésénél azonos elbírálás alá 
essenek, függetlenül attól, hogy az iskola székhelyével azonos vagy a környező településen laknak. 
Átvevő kötelezettséget vállal arra, hogy minden év április 30. napjáig tájékoztatást ad a települési jegyző 
részére a következő tanévben az iskolába felvételre került, beiratkozott pusztaszeri állandó lakóhellyel 
rendelkező tanulókról, továbbá minden év október 1-ig lejelenti a beiratkozott tanulók pontos létszámát. 
 
6.) Az Átvevő vállalja, hogy a beíratott gyermekek iskolai nevelési-oktatása a vonatkozó mindenkori 
hatályos jogszabályoknak megfelelő, az Egyházmegye által jóváhagyott pedagógiai program alapján 
folyik. 
 
7.) Az Egyházmegye vállalja, hogy részt vesz a tankötelezettség teljesítésével, továbbá az iskolai 
neveléssel és oktatással összefüggő kötelező feladatok megvalósításában a mindenkori hatályos 
jogszabályi rendelkezéseknek, valamint a megállapodásnak megfelelően. 
 
8.) Az Egyházmegye vállalja az iskolában jelenleg foglalkoztatottak továbbfoglalkoztatását. 
Kötelezettséget vállal arra, hogy az általa foglalkoztatott pedagógusok, a nevelő és oktató munkát 
segítők, illetve más munkavállalók részére mindazokat a jogszabályok által biztosított jogokat, 
munkafeltételeket, juttatásokat és kedvezményeket biztosítja, melyek a Munka Törvénykönyve alapján 
a dolgozókat megilletik. 
 
9.) Egyházmegye kijelenti, hogy az általános iskola működését a kötelezően előírt valamennyi 
évfolyamra egy-egy iskolai osztály működtetésével folytatja. Az Egyházmegye a pusztaszeri állandó 
lakóhellyel, ennek hiányában Pusztaszer vonzáskörzetébe tartozó felvehető tanulók létszámát az alapító 
okiratban legfeljebb 85 fő létszámban határozza meg. 
 
10.) Az Átadó Önkormányzat kijelenti, hogy az iskolai neveléshez-oktatáshoz szükséges 
taneszközökkel, tanulmányi segédletekkel rendelkezik, továbbá a nevelési-oktatási intézmények 
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 
2. mellékletében meghatározott tárgyi feltételek jelenleg is a fenntartó rendelkezésére állnak, illetve 
Átadó a jövőben is biztosítja azok rendelkezésre állását jelen köznevelési szerződésben és a használati 
szerződésben foglaltaknak megfelelően. Felek rögzítik, hogy a pusztaszeri telephelyen az átadás/átvétel 
alkalmával készült leltár szerint helyben fellelhető ingóságok továbbra is helyben tartandók. 
 
11.) Felek megállapodnak, hogy az Egyházmegye az általa működtetett Szent Miklós Katolikus 
Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelyén térítésmentesen biztosítja a nemzeti köznevelésről 
szóló törvény végrehajtásáról szóló 229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet 33. § (1) bekezdésének b)-f) 
pontjában meghatározott köznevelési közfeladatok ellátását, azért sem térítési, sem tandíj, sem egyéb 
jogcímen fizetési kötelezettséget nem írhat elő. Egyházmegye kötelezettséget vállal arra, hogy a 
hivatkozott jogszabályi rendelkezéseken túlmutató valamennyi további szolgáltatást az azt igénybe vevő 
tanulók önkéntesen vehetik igénybe. 
 
12.) Felek megállapodnak, hogy az Egyházmegye igényli a normatív költségvetési hozzájárulást, a 
Magyarország költségvetéséről szóló mindenkori törvényben és az egyedi hatályos jogszabályokban 
meghatározottak figyelembe vételével, és mint intézményfenntartó a hivatkozott törvény előírásai 
szerint szükség esetén erejéhez mérten kiegészíti azt. 
 



3 

13.) Egyházmegye mint fenntartó kijelenti, hogy az általa működtetett általános iskola a gyermekek 
felvételét a mindenkor érvényben lévő jogszabályi előírásoknak megfelelően bonyolítja le. A kérdéses 
időpontokat az érintettek számára a helyben szokásos módon nyilvánossá teszi. 
 
14.) Egyházmegye vállalja, hogy minden szükséges adatot, információt biztosít, tájékoztat, illetve 
rendelkezésre bocsát a település integrációs, esélyegyenlőségi törekvései biztosítása érdekében. 
 
15.) Felek egybehangzóan megállapodnak, hogy jelen közoktatási megállapodás 2020. szeptember 1-
jétől kezdődően 2025. augusztus 31. napjáig terjedő időtartamra jön létre. 
 
16.) Az Önkormányzat vállalja, hogy erejéhez mérten az oktatási intézménynek szakmai, szervezési 
segítséget nyújt. 
 
17.) Az Egyházmegye kötelezettséget vállal arra, hogy az általa fenntartott oktatási-nevelési 
intézményben biztosítja a gyermekek, tanulók étkeztetését. 
 
18.) Átvevő vállalja a jogszabályban előírt eljárások mielőbb kezdeményezését annak érdekében, hogy 
az oktató-nevelő munka zökkenőmentesen folytatódhasson 2020. szeptember 1-jén.  
 
19.) Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi 
V. törvény (Ptk.), a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, valamint a vonatkozó egyéb 
jogszabályok rendelkezései az irányadók. A felek rögzítik, hogy a vitás kérdéseket elsődlegesen 
tárgyalás útján kívánják rendezni.  
 
A megállapodás 3 (három) számozott oldalt tartalmaz és 8 (nyolc) eredeti, egymással mindenben 
megegyező példányban, kizárólag magyar nyelven készült. Szerződő felek a megállapodás elolvasták, 
annak tartalmát, illetve a megállapodásban alkalmazott jogi fogalmakat maradéktalanul megismerték és 
megértették, és azt – mint ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt – helybenhagyólag és saját 
kezűleg aláírták, majd abból az Önkormányzat 4 (négy), Egyházmegye szintén 4 (négy) eredeti példányt 
átvett. 
 
Pusztaszer, 2020. augusztus „……” 
 
 
 
 
 

Máté Gábor 
Polgármester 

Dr. Kiss-Rigó László 
Megyéspüspök 

 



…/2020.(……..)Kt. határozat 
 
Tárgy: Pusztaszer Községi Önkormányzat szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatás saját forrás vállalása 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatási igényt nyújt be a 
belügyminiszter által a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatására kiírt pályázaton. 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete igazolja, hogy 203.200,- Ft, azaz – 
kettőszázháromezerkettőszáz – forint összegű saját forrás biztosítását vállalja az Önkormányzat 
2020. évi költségvetése terhére, 320 q barnakőszén beszerzéséhez. 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifában 
vagy szénben részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
 
Határidő: 2020. augusztus 31. 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Megyei Igazgatóság 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 



…/2020.(……..)Kt. határozat 
 
Tárgy: Pusztaszer Községi Önkormányzat szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatás saját forrás vállalása 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatási igényt nyújt be a 
belügyminiszter által a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatására kiírt pályázaton. 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete igazolja, hogy 190 500,- Ft, azaz – 
Százkilencvenezer-ötszáz – forint összegű saját forrás biztosítását vállalja az Önkormányzat 2020. 
évi költségvetése terhére, 150 erdei m3 lágy lombos tűzifa beszerzéséhez. 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifában 
vagy szénben részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
 
Határidő: 2020. augusztus 31. 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Megyei Igazgatóság 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
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Pusztaszer Község Önkormányzata 
6 76 9 Pusztaszer, 
Kossuth Lajos u. 45 
 
 
Tisztelt Önkormányzat! 
Tisztelt Ellátásért Felelős! 
 
 
A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11.§-ában meghatározott gördülő 
fejlesztési tervet 2020. szeptember 30. napjáig kell benyújtani - víziközművenként - a 
Magyar Energetikai és Közmű- Szabályozási Hivatalhoz jóváhagyásra. 
 
Az ALFÖLDVÍZ Zrt. és a Tisztelt Önkormányzat között fennálló, hatályos vagyonkezelési, 
illetve üzemeltetési és szolgáltatási szerződésben foglaltak alapján Társaságunk 
kötelezettséget vállalt arra, hogy a mindenkori hatályos jogszabályoknak megfelelően 
írásban javaslatot készítsen az Ellátásért Felelősnek a gördülő fejlesztési terv benyújtása 
érdekében.  Ennek megfelelően készítettük el a víziközművek 2021-2035 közötti időszakra 
vonatkozó gördülő fejlesztési tervében szereplő felújítási és pótlási munkáira vonatkozó 
javaslatunkat. 
 
A gördülő fejlesztési terv két részből áll, az általunk összeállított felújítási és pótlási tervből 
és a beruházási tervből. 
 
A gördülő fejlesztési terv részét képező beruházási tervben szereplő munkákat Önöknek, 
mint Ellátásért Felelősnek szükséges megadni, ennek okán kérjük, hogy a jelen levél 
mellékleteként megküldött táblázathoz kapcsolódó beruházási lapon tüntessék fel a 
víziközművekhez kapcsolódóan tervezett beruházásaikat. A táblázat kitöltését megelőzően 
olvassák el a megküldött Segédlet szövegét. 
Kérjük, hogy amennyiben nincs a településre vonatkozó beruházási igény, úgy a nemleges 
választ is jelezni szíveskedjenek, azaz küldjék meg.  
A táblázatokat minden esetben kérjük polgármesteri szignóval és bélyegzővel 
szíveskedjenek ellátni. 
 
Abban az esetben, ha az általunk összeállított felújítási és pótlási terv megfelel Önöknek, a 
jelen levélhez mellékelt Véleményező Nyilatkozatot kérjük, aláírást követően küldjék meg 
Társaságunk részére. A mellékelt táblázatokat minden esetben a polgármester írja alá, 
illetve pecsételje le. Amennyiben a felújítási, pótlási tervben foglaltakkal a Tisztelt 
Önkormányzat nem ért egyet, kérjük, küldje meg a véleményeltérését. 
 
Továbbá kérjük, hogy a beruházási tervhez szükséges adatokat is küldjék meg részünkre, 
illetve a mellékelt meghatalmazást, mellyel feljogosítják Társaságunkat a 2021-2035 
időszakra vonatkozó gördülő fejlesztési terv benyújtására. A meghatalmazás szerint 
Társaságunk összeállítja a gördülő fejlesztési tervet, és benyújtja a Magyar Energetikai és 
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Közmű- Szabályozási Hivatalhoz jóváhagyásra. Minden esetben szükséges a 
meghatalmazás határidőben történő visszaküldése, annak érdekében, hogy a 
településvezető után cégünk vezérigazgatója is alá tudja írni a meghatalmazást, mert csak 
az eredeti aláírással ellátott Meghatalmazás joghiteles, csak ennek aláírásával lehetséges a 
Hivatal előtti képviselet. 
A GFT-t kérjük képviselő-testületi határozattal elfogadtatni, a határozatot mellékeljék. 
 
A tavalyi év során jónéhány településen elmaradt a Meghatalmazás aláírása, továbbítása, 
társaságunk felé és a MEKH elutasította a kérelmet és bírság kiszabását is előre vetíttette. 
 
Ennek elkerülése érdekében nyomatékosan kérünk minden Ellátásért felelőst a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Tájékoztatásul közöljük, hogy a gördülő fejlesztési tervek jóváhagyási eljárása díj köteles a 
díj mértékét az 1/2014. (III.4) MEKH rendelet szabályozza, mely igazgatási szolgáltatási díjat 
mindkét terv vonatkozásában (felújítási és pótlási terv, beruházási terv) megfizetjük. 
 
 A GFT benyújtását követően a beruházási tervhez tartozó igazgatási díjat kiszámlázzuk az 
Ellátásért felelős számára, mivel az eljárás az Ő felelősségi körébe tartozó tartozó 
beruházási terv jóváhagyására vonatkozik. 
Ezzel egyidejűleg a területileg illetékes Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság számlájára 
is be kell fizetni szakhatósági eljárás lefolytatására irányuló igazgatási díjat felújítási és 
pótlási terv, esetén 18.300,- Ft-ot, míg beruházási tervenként 18. 300,- Ft - ot,, mely 
összeget szintén tovább számlázuk az Ellátásért felelős részére.     
 
Önöknek a hatályos jogszabály alapján 30 napjuk van a GFT véleményezésére. 
 
Kérjük, szíveskedjenek a mellékletben csatolt Meghatalmazást és a Véleményező 
Nyilatkozatot aláírást követően eredeti példányban (levélben), valamint a Tisztelt 
Önkormányzat által kitöltött beruházási lapot elektronikus úton (cégkapu) levelünk 
kézbesítésétől számított 30 napon belül – legkésőbb 2020 augusztus 31- Társaságunk 
részére megküldeni, annak érdekében, hogy a gördülő fejlesztési terv határidőben történő 
benyújtására sor kerülhessen. 
 
 
Az alábbiakban egy más ügyről szertnénk tájékoztatni az Ellátásért felelőst, 
Társaságunk üzemeltetéssel foglalkozó egységei, illetve a Technológiai osztály 
felmérést végzett az ivóvízellátást biztosító víztermelő kutak állapotáról, 
megállapították, hogy a Társaság szolgáltatási területén lévő üzemelő kutak jelentős 
mértékű felújításra szorulnak. 
 
Mivel ezen beavatkozások jelentős anyagi ráfordítással járnak, kezdeményezünk egy 
személyes egyeztetés lefolytatását az ügyben, addig is a mellékelt táblázat segítségül 
szolgál az ügy megismeréséhez. 
 
Kérjük, hogy a kutak felújításához kapcsolódó tervezéseket a beruházási táblázat II., 
III. ütemében tüntessék fel, annak érdekében, ha a közeljövőben pályázati forrás állna 
rendelkezésre tudjanak pályázni. 
 
Amennyiben bármilyen kérdésük van a tárgyi témában, forduljanak bizalommal Sipos 
Lászó műszaki előadóhoz Tel.:06/30-789-3244, E-mail: sipos.laszlo@alfoldviz.hu,illetve 
Bagi László Közműfejlesztési osztályvezető-helyetteshez. Tel.: 06/30-300-8415, E-mail: 
bagi.laszlo@alfoldviz.hu  
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KE L T :  Békéscsaba, 2020.07.31 
  

 
Krista Péter 

közműfejlesztési osztályvezető 
 

  
 

Bagi László 
közműfejlesztési 

osztályvezető-helyettes 
 

KA P J A :  P us z t a s z e r  K öz s é g Ö n k or m á n y z a t a    
 IR A T T ÁR    
 
 
 
 
 
 
 



MEGHATALMAZÁS 
 
 

Alulírott ……………………..………………….. (polgármester neve) 
……..……………………………………..………………… (önkormányzat megnevezése) 
……………………………..….. (címe) …………………. (adószáma) Polgármestere, mint a 
víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény (továbbiakban: Vksztv.) szerinti 
Ellátásért Felelős képviselője, a ………………………………….. (tárgyi víziközmű-rendszer 
Vkr. kódja)  számú víziközmű-rendszer tekintetében - figyelemmel ………..………….. számú 
képviselőtestületi/közgyűlési határozatban foglaltakra - ezúton a Ptk. 6:15 §-a és az általános 
közigazgatási rendtartásról  szóló 2016. évi CL. törvény 13. §-a alapján meghatalmazom az 
ALFÖLDVÍZ Zrt.-t, mint víziközmű-szolgáltatót (székhely: 5600 Békéscsaba, Dobozi út 5.; 
cégjegyzékszám: 04-10-001580; adószám: 13100887-2-04; Képviseli: Nagy László 
vezérigazgató) arra, hogy a Vksztv. szerinti Gördülő Fejlesztési Terv (a beruházási tervrész) 
jóváhagyására irányuló eljárás teljes folyamatában a Magyar Energetikai és Közmű-
szabályozási Hivatal előtt az Ellátásért Felelőst teljes jogkörrel képviselje, helyette és 
nevében eljárjon és minden szükséges jognyilatkozatot megtegyen.  

Az Ellátásért Felelős jelen meghatalmazás aláírásával vállalja, hogy az ALFÖLDVÍZ Zrt. által 
megelőlegezett, a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal továbbá az eljárásban 
szakhatóságként bevonásra kerülő területileg illetékes megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság felé fizetendő igazgatási szolgáltatási díjat a beruházási terv tekintetében az 
ALFÖLDVÍZ Zrt. részére a használati díj terhére megtéríti.  

 
Kelt:…………………………..,  ………………………. …… 
 
 
 
                                                                                     …………………………………………           
                                                                                                      meghatalmazó                                                              
 
 
Jelen meghatalmazást a fenti tartalommal elfogadom:   
 
 
                     …………………………… 
                    Nagy László 

vezérigazgató 
                 meghatalmazott 
 

 
Tanú 1: Tanú 2: 
  
Név:…………………………………………….  Név:…………………………………………. 
Aláírás:…………………………………………  Aláírás:……………………………………... 
Lakcím:…………………………………………   Lakcím:……………………………………... 
Szem. ig. szám.:………………………………   Szem. ig. szám.:…………………………… 
 
 



 

 

VÉLEMÉNYEZŐ NYILATKOZAT 

 

 

 

Alulírott …………………………………………………..………..  (polgármester neve), mint 
……………………………………………………….. önkormányzatának törvényes képviselője - 
figyelemmel a ………….………... számú képviselőtestületi/közgyűlési határozatban 
foglaltakra - a Magyar Energetikai  és Közmű-szabályozási Hivatal Gördülő Fejlesztési Terv 
jóváhagyására irányuló eljárásában ezúton nyilatkozom, hogy az ALFÖLDVÍZ Regionális 
Víziközmű-szolgáltató Zrt. (5600 Békéscsaba, Dobozi út 5. sz.) által az önkormányzat 
részére a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11.§ (4) bekezdése 
alapján véleményezésre megküldött Gördülő Fejlesztési Tervben (felújítási-, pótlási terv) 
foglaltakkal  

 

EGYETÉRTEK. 

 

 

Vkr. kód:   

Vkr. megnevezése:  

 

 

 

Kelt…………………..……,  2020. ………..…………. ……… 

 

 

 

       ………………………………………… 
            polgármester 
                                     (törvényes képviselő) 



A tervezet benyújtó szervezet megnevezése: ALFÖLDVÍZ Zrt.

A víziközmű - szolgáltató megnevezése: ALFÖLDVÍZ Zrt. I. ütem

A víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: ivóvíz II. ütem

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: Pusztaszer Község Önkormányzata III. ütem

Víziközmű-rendszer kódja: 11-28592-1-001-00-15

A B C D E F H

Tervezett 
időtáv

Kezdés Befejezés (rövid/közép/
hosszú)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.
Rendkivüli helyzetből 
adódó azonnali 
feladatok

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

45 használati díj rövid x

2.
Nyomólégüstök 

légutánpótló 
kompresszor cseréje

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
1 500

használati díj / 
önerő+pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

3.

Bekötővezeték csere 
(Hétvezér sor. 8. sz. 
gerinc NA100 AC, 

vezetékhossz 7 fm 3/4" 
hg. )

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
112

használati díj / 
önerő+pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

4.

Bekötővezeték csere 
(Honfoglalás u. 35. sz. 

gerinc NA100 AC, 
vezetékhossz 22 fm 

3/4" hg. )

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
116

használati díj / 
önerő+pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

1.
Rendkivüli helyzetből 
adódó azonnali 
feladatok

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

180 használati díj közép x x x x

2.

2x50 m3 alsótározó 
medencék betáp ágán 
elhelyezkedő tolózárak, 

vezetékek cseréje, 
beépítési szelepkészlet 

elhelyezése, 
aknafedlap elbontása, 

akna betemetése

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
1 400

használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

3.
GAC töltet csere (1,6 

m3)
nem engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

1 680
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

1.
Rendkivüli helyzetből 
adódó azonnali 
feladatok

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

450 használati díj hosszú x x x x x x x x x x

Tervezett feladatok nettó 
költsége az egyes ütemek 

tekintetében
[eFt]

Rendelkezésre álló források 
számszerűsített értéke a teljes 

ütem tekintetében
[eFt]

1 773 48

Gördülő Fejlesztési Terv 2020-2034. időszakra
FELÚJÍTÁSOK ÉS PÓTLÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

Fontos-
sági 

sorrend

Beruházás 
megnevezése

Vízjogi létesítési/elvi 
eng. száma

Az érintett ellátásért 
felelős(ök) megnevezése

Tervezett nettó 
költség (eFt)

Forrás 
megnevezése

3 260 192

140 450 480

Megvalósítás időtartama
A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint

G I



2.

I. sz. termelőkút 
melléfúrásos 

technológiával történő 
felújítása

jelenleg nem áll 
rendelkezére

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

35 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

3.
II. sz. termelőkút 

felújítása (szűrőzés, 
kútszerkezet)

jelenleg nem áll 
rendelkezére

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

12 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

4.
Pusztaszer külter. 
rekonstrukció DN 100, 
794m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
30 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

5.
Pusztaszer, Ady Endre 
utca rekonstrukció DN 
100, 184m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
7 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

6.

Pusztaszer, Dózsa 
György utca 
rekonstrukció DN 100, 
71m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
3 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

7.

Pusztaszer, Dózsa 
György utca 
rekonstrukció DN 80, 
320m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
11 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

8.
Pusztaszer, Előd utca 
rekonstrukció DN 80, 
92m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
3 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

9.
Pusztaszer, Fő utca 
rekonstrukció DN 100, 
647m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
24 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

10.
Pusztaszer, Mező utca 
rekonstrukció DN 80, 
320 m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
11 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

11.

Pusztaszer, Petőfi 
Sándor utca 
rekonstrukció DN 100, 
97m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
4 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x



A tervezet benyújtó szervezet megnevezése: ALFÖLDVÍZ Zrt.

A víziközmű - szolgáltató megnevezése: ALFÖLDVÍZ Zrt. I. ütem

A víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: ivóvíz II. ütem

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: Pusztaszer Község Önkormányzata III. ütem

Víziközmű-rendszer kódja: 11-28592-1-001-00-15

A B C D E F H
Tervezett 

időtáv

Kezdés Befejezés
(rövid/közép/h

osszú) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

Levegő bevitel 
átalakítása 

(mikroszkópos 
biológiai 

kifogásoltság 
megszüntetés 

érdekében)

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

3 500
használati díj / 
önerő+pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

2.

Homokszűrő 
tartályok 

szűrőcsöveinek 
cseréje/átalakítása

engedély köteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
4 500

használati díj / 
önerő+pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

3.

Öblítővíz ágba 
vegyszeradagolás 

kiépítése. 
(mikroszkópos 

biológiai 
kifogásoltság 
megszüntetés 

érdekében)

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

250
használati díj / 
önerő+pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

1.
Automata, fix 
aggregátor 
beépítése

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

6 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

2.

Levegő ellátó 
kompresszorok 

alulméterezés miatti 
cseréje

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

2 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

3.

Technológiai térben 
egyéb 

vegyszeradagolási 
lehetőségek 

kiépítése (klór-dioxid 
adagoló, stb….)

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

5 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

4.

Szivattyúk 
frekvenciaváltóval 

történő ellátása (2 db 
búvárszivattyú + 3 db 

hálózati szivattyú)

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

4 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

5.

SCADA rendszer 
kiépítése 

(számítógép, 
program, 

fejlesztés,……)

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

2 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

6.

termelőkutak 
automata 

vízszintmérő 
szondával történő 

ellátása

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

1 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

7.

Tározó medence 
rézsű beültetése 
gondozásmentes 

növénytettel 

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

400
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

8.

Technológiai feladó 
szivattyúk 

kiemeléséhez daru 
beépítés

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

2 500
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

9.
Dekentmedence 

lefedése
nem 

engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
600

használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

1.
Diófa u. József A u. 
összekötése D 90 

KPE 200m

jelenleg nem áll 
rendelkezésre

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

6 300
használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

2.
Huba u. Honfoglalás 
u. összekötés D 90 

KPE 150m

jelenleg nem áll 
rendelkezésre

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

4 800
használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

3.

100 m3-es 
aquaglóbusz 

kiépítése, vízellátó 
rendszerre történő 

rákötése

jelenleg nem áll 
rendelkezésre

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

120 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

131100 0

0

0

I

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint

G

Fontos-
sági 

sorrend

Beruházás 
megnevezése

Vízjogi 
létesítési/elvi 
eng. száma

Az érintett ellátásért 
felelős(ök) 

megnevezése

Tervezett nettó 
költség (eFt)

Forrás 
megnevezése

Megvalósítás időtartama

Tervezett feladatok nettó 
költsége az egyes ütemek 

tekintetében
[eFt]

Rendelkezésre álló források 
számszerűsített értéke a teljes ütem 

tekintetében
[eFt]

8250

23500

Gördülő Fejlesztési Terv 2021-2035. időszakra
BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA



TD település 1. ütem műszaki tartalom
1. ütem becsült 

kültsége

5 Pusztaszer

1 db új kút melléfúrásos felújítása (meglévő kút eltömedékelése);
tervezett talp: 290 m;

szűrőrakat átmérője 139,7 mm (5½")
Elvárt vízhozam: 1400 L/p

új kútfej: hőszigetelt kútház, NA125 szerelvénysor, KO csőanyag
új szivattyúval, frekvenciaváltóval, folyamatirányítással

+Kútbekötő vezeték építése

36 000 000



2. ütem műszaki tartalom
2. ütem becsült 

kültsége



A tervezet benyújtó szervezet megnevezése: ALFÖLDVÍZ Zrt.

A víziközmű - szolgáltató megnevezése: ALFÖLDVÍZ Zrt. I. ütem

A víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: ivóvíz II. ütem

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: Pusztaszer Község Önkormányzata III. ütem

Víziközmű-rendszer kódja: 11-28592-1-001-00-15

A B C D E F H

Tervezett 
időtáv

Kezdés Befejezés (rövid/közép/
hosszú)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.
Rendkivüli helyzetből 
adódó azonnali 
feladatok

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

45 használati díj rövid x

2.
Nyomólégüstök 

légutánpótló 
kompresszor cseréje

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
1 500

használati díj / 
önerő+pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

3.

Bekötővezeték csere 
(Hétvezér sor. 8. sz. 
gerinc NA100 AC, 

vezetékhossz 7 fm 3/4" 
hg. )

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
112

használati díj / 
önerő+pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

4.

Bekötővezeték csere 
(Honfoglalás u. 35. sz. 

gerinc NA100 AC, 
vezetékhossz 22 fm 

3/4" hg. )

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
116

használati díj / 
önerő+pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

1.
Rendkivüli helyzetből 
adódó azonnali 
feladatok

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

180 használati díj közép x x x x

2.

2x50 m3 alsótározó 
medencék betáp ágán 
elhelyezkedő tolózárak, 

vezetékek cseréje, 
beépítési szelepkészlet 

elhelyezése, 
aknafedlap elbontása, 

akna betemetése

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
1 400

használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

3.
GAC töltet csere (1,6 

m3)
nem engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

1 680
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

1.
Rendkivüli helyzetből 
adódó azonnali 
feladatok

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

450 használati díj hosszú x x x x x x x x x x

Tervezett feladatok nettó 
költsége az egyes ütemek 

tekintetében
[eFt]

Rendelkezésre álló források 
számszerűsített értéke a teljes 

ütem tekintetében
[eFt]

1 773 48

Gördülő Fejlesztési Terv 2020-2034. időszakra
FELÚJÍTÁSOK ÉS PÓTLÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

Fontos-
sági 

sorrend

Beruházás 
megnevezése

Vízjogi létesítési/elvi 
eng. száma

Az érintett ellátásért 
felelős(ök) megnevezése

Tervezett nettó 
költség (eFt)

Forrás 
megnevezése

3 260 192

140 450 480

Megvalósítás időtartama
A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint

G I



2.

I. sz. termelőkút 
melléfúrásos 

technológiával történő 
felújítása

jelenleg nem áll 
rendelkezére

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

35 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

3.
II. sz. termelőkút 

felújítása (szűrőzés, 
kútszerkezet)

jelenleg nem áll 
rendelkezére

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

12 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

4.
Pusztaszer külter. 
rekonstrukció DN 100, 
794m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
30 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

5.
Pusztaszer, Ady Endre 
utca rekonstrukció DN 
100, 184m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
7 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

6.

Pusztaszer, Dózsa 
György utca 
rekonstrukció DN 100, 
71m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
3 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

7.

Pusztaszer, Dózsa 
György utca 
rekonstrukció DN 80, 
320m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
11 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

8.
Pusztaszer, Előd utca 
rekonstrukció DN 80, 
92m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
3 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

9.
Pusztaszer, Fő utca 
rekonstrukció DN 100, 
647m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
24 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

10.
Pusztaszer, Mező utca 
rekonstrukció DN 80, 
320 m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
11 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

11.

Pusztaszer, Petőfi 
Sándor utca 
rekonstrukció DN 100, 
97m

nem engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
4 000

használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x



A tervezet benyújtó szervezet megnevezése: ALFÖLDVÍZ Zrt.

A víziközmű - szolgáltató megnevezése: ALFÖLDVÍZ Zrt. I. ütem

A víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: ivóvíz II. ütem

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: Pusztaszer Község Önkormányzata III. ütem

Víziközmű-rendszer kódja: 11-28592-1-001-00-15

A B C D E F H
Tervezett 

időtáv

Kezdés Befejezés
(rövid/közép/h

osszú) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

1 db új kút 
melléfúrásos 

felújítása (meglévő 
kút eltömedékelése);
tervezett talp: 290 m;
szűrőrakat átmérője 

139,7 mm (5½")
Elvárt vízhozam: 

1400 L/p
új kútfej: hőszigetelt 

kútház, NA125 
szerelvénysor, KO 

csőanyag
új szivattyúval, 

frekvenciaváltóval, 
folyamatirányítással
+Kútbekötő vezeték 

építése

engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
36 000

használati díj / 
pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

2.

Levegő bevitel 
átalakítása 

(mikroszkópos 
biológiai 

kifogásoltság 
megszüntetés 

érdekében)

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

3 500
használati díj / 

pályázat
2021.01.01 2021.12.31 rövid x

3.

Homokszűrő 
tartályok 

szűrőcsöveinek 
cseréje/átalakítása

engedély köteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
4 500

használati díj / 
pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

11 100 0

0

0

I

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint

G

Fontos-
sági 

sorrend

Beruházás 
megnevezése

Vízjogi 
létesítési/elvi eng. 

száma

Az érintett ellátásért 
felelős(ök) 

megnevezése

Tervezett nettó 
költség (eFt)

Forrás 
megnevezése

Megvalósítás időtartama

Tervezett feladatok nettó 
költsége az egyes ütemek 

tekintetében
[eFt]

Rendelkezésre álló források 
számszerűsített értéke a teljes ütem 

tekintetében
[eFt]

44 250

23 500

Gördülő Fejlesztési Terv 2021-2035. időszakra
BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA



4.

Öblítővíz ágba 
vegyszeradagolás 

kiépítése. 
(mikroszkópos 

biológiai 
kifogásoltság 
megszüntetés 

érdekében)

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

250
használati díj / 
önerő+pályázat

2021.01.01 2021.12.31 rövid x

1.
Automata, fix 
aggregátor 
beépítése

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

6 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

2.

Levegő ellátó 
kompresszorok 

alulméterezés miatti 
cseréje

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

2 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

3.

Technológiai térben 
egyéb 

vegyszeradagolási 
lehetőségek 

kiépítése (klór-dioxid 
adagoló, stb….)

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

5 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

4.

Szivattyúk 
frekvenciaváltóval 

történő ellátása (2 db 
búvárszivattyú + 3 

db hálózati szivattyú)

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

4 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

5.

SCADA rendszer 
kiépítése 

(számítógép, 
program, 

fejlesztés,……)

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

2 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

6.

termelőkutak 
automata 

vízszintmérő 
szondával történő 

ellátása

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

1 000
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

7.

Tározó medence 
rézsű beültetése 
gondozásmentes 

növénytettel 

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

400
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

8.

Technológiai feladó 
szivattyúk 

kiemeléséhez daru 
beépítés

nem 
engedélyköteles

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

2 500
használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

9.
Dekentmedence 

lefedése
nem 

engedélyköteles
Pusztaszer Község 

Önkormányzata
600

használati díj / 
önerő+pályázat

2022.01.01 2025.12.31 közép x x x x

1.
Diófa u. József A u. 
összekötése D 90 

KPE 200m

jelenleg nem áll 
rendelkezésre

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

6 300
használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x

2.
Huba u. Honfoglalás 
u. összekötés D 90 

KPE 150m

jelenleg nem áll 
rendelkezésre

Pusztaszer Község 
Önkormányzata

4 800
használati díj / 
önerő+pályázat

2026.01.01 2035.12.21 hosszú x x x x x x x x x x



TD település 1. ütem műszaki tartalom
1. ütem becsült 

kültsége

5 Pusztaszer

1 db új kút melléfúrásos felújítása (meglévő kút eltömedékelése);
tervezett talp: 290 m;

szűrőrakat átmérője 139,7 mm (5½")
Elvárt vízhozam: 1400 L/p

új kútfej: hőszigetelt kútház, NA125 szerelvénysor, KO csőanyag
új szivattyúval, frekvenciaváltóval, folyamatirányítással

+Kútbekötő vezeték építése

36 000 000



2. ütem műszaki tartalom
2. ütem becsült 

kültsége


